



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan  
**Organisasi** : 4.03 . 4.03.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp3.128.084.000,00 (*Tiga milyar seratus dua puluh delapan juta delapan puluh empat ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n** : Rp6.883.309.000,00 (*Enam milyar delapan ratus delapan puluh tiga juta tiga ratus sembilan ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp2.918.202.000,00 (*Dua milyar sembilan ratus delapan belas juta dua ratus dua ribu rupiah*)

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				6.883.309.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				6.883.309.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				1.837.351.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.668.030.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.547.855.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.500.255.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 orang x 5 kegiatan )	5.00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab ( 1org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	540.000,00	2.160.000,00
	- Petugas Arsip (2 orang x12 bln) @ Rp. 150.000	24.00	OB	150.000,00	3.600.000,00
	- pengarah (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 orang x 2 kegiatan )	2.00	org/keg	3.750.000,00	7.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 2 keg)	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 6 keg)	6.00	ok	750.000,00	4.500.000,00
	- Redaktur (1 org x 6 bulan)	6.00	ob	250.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah I ( 1 orang x 1 kegiatan )	1.00	ok	3.750.000,00	3.750.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	525.000,00	2.100.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Pengarah 1 ( 1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah I ( 1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pengarah I (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	650.000,00	2.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	450.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	450.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	450.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	450.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab ( 1 orang x 4 bln )	4.00	ob	575.000,00	2.300.000,00
	- Pengarah I (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah (1 org x 4 bln)	4.00	org/bln	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	700.000,00	3.500.000,00
	- Pengarah ( 1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	650.000,00	2.600.000,00
	- Pengarah 1 ( 1 org x 3 bln )	3.00	org/bln	700.000,00	2.100.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Pengarah (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	650.000,00	2.600.000,00
	- a. Pengarah 1	4.00	ob	650.000,00	2.600.000,00
	- Pengarah 1 ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	525.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	525.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	525.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	525.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	525.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	525.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- b. Pengarah 2 (1 org x 4 bulan)	4.00	ob	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah II ( 1 org x 3 bln )	3.00	org/bln	650.000,00	1.950.000,00
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	600.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	650.000,00	3.250.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	425.000,00	1.700.000,00
	- Pengarah II (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	700.000,00	4.200.000,00
	- Ketua ( 1 org x 4 bln )	4.00	ob	550.000,00	2.200.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	400.000,00	2.000.000,00
	- Ketua (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	400.000,00	2.000.000,00
	- Ketua (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	400.000,00	2.000.000,00
	- Ketua (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	400.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	4.750.000,00	4.750.000,00
	- Pengarah II ( 1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	650.000,00	3.900.000,00
	- Koordinator (5 org x 4 keg)	20.00	ok	350.000,00	7.000.000,00
	- Pengarah II (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	650.000,00	1.950.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 1 kegiatan )	1.00	ok	3.750.000,00	3.750.000,00
	- Pengarah II ( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	650.000,00	1.950.000,00
	- Editor (1 org x 6 bulan)	6.00	ob	200.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah II ( 1 org x 6 keg)	6.00	ok	600.000,00	3.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 2 kegiatan )	2.00	org/keg	3.650.000,00	7.300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (4 org x 1 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	325.000,00	325.000,00
	- Koordinator (1org x 2 keg )	2.00	org/keg	325.000,00	650.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 5 kegiatan )	5.00	ok	250.000,00	1.250.000,00
	- Koordinator (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 orang x 5 kegiatan )	5.00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 org x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	300.000,00	1.200.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1org x 2 keg )	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 orang x 2 kegiatan )	2.00	org/keg	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 6 keg)	6.00	ok	550.000,00	3.300.000,00
	- Web Admin ( 1 orang x 6 bulan )	6.00	ob	150.000,00	900.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 keg)	3.00	ok	550.000,00	1.650.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 orang x 1 kegiatan )	1.00	ok	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	550.000,00	1.650.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	475.000,00	1.900.000,00
	- Ketua ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	550.000,00	2.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 4 bln )	4.00	ob	500.000,00	2.000.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	375.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	600.000,00	3.000.000,00
	- Ketua ( 1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	550.000,00	2.200.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 3 bln )	3.00	org/bln	600.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- c. Penanggungjawab (1 org x 4 bulan)	4.00	ob	550.000,00	2.200.000,00
	- Ketua ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	475.000,00	1.900.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	475.000,00	1.900.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	475.000,00	1.900.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	475.000,00	1.900.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	475.000,00	1.900.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- d. Ketua (1 org x 4 bulan)	4.00	ob	500.000,00	2.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 3 bln )	3.00	org/bln	500.000,00	1.500.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- Anggota (8 org x 4 keg)	32.00	org/keg	150.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	325.000,00	1.300.000,00
	- Koordinator (1 org x 6 bln)	6.00	org/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 4 bln )	4.00	ob	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (12 org x 5 keg)	60.00	org/keg	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (12 org x 5 keg)	60.00	org/keg	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (15 org x 5 keg)	75.00	org/keg	300.000,00	22.500.000,00
	- Anggota (13 org x 5 keg)	65.00	org/keg	300.000,00	19.500.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua ( 1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	50.000,00	150.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 1 kegiatan )	1.00	ok	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Kontributor ( 6 orang x 6 bulan)	36.00	ob	100.000,00	3.600.000,00
	- Ketua ( 1 org x 6 keg)	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 2 kegiatan )	2.00	ok	3.250.000,00	6.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Wakil Ketua ( 1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Anggota ( 4 orang x 5 kegiatan )	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	250.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Anggota ( 7 orang x 2 kegiatan)	14.00	ok	150.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	200.000,00	800.000,00
	- Petugas lain ( 4 orang x 5 kegiatan )	20.00	ok	100.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Koordinator Bidang ( 8 org x 4 keg)	32.00	org/keg	300.000,00	9.600.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 orang x 2 kegiatan )	2.00	ok	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- wakil ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Anggota (2 org x 4 keg)	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 6 bln)	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Web admin (1 orang x 3 bulan)	3.00	ob	150.000,00	450.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 orang x 1 kegiatan )	1.00	ok	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Wakil ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Anggota (10 org x 4 keg)	40.00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Sekretaris ( 1 org x 4 bln )	4.00	ob	400.000,00	1.600.000,00
	- Ketua Tim Penyusun (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	450.000,00	2.250.000,00
	- Anggota ( 17 org x 4 bln )	68.00	org/bln	300.000,00	20.400.000,00
	- Ketua ( 1 org x 3 bln )	3.00	org/bln	450.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 4 keg )	4.00	org/keg	325.000,00	1.300.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- e. Wakil Ketua (1 org x 4 bulan)	4.00	ob	400.000,00	1.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- f. Sekretaris (1 org x 4 bulan)	4.00	ob	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota (4 org x 4 keg)	16.00	org/keg	150.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 4 keg )	4.00	org/keg	320.000,00	1.280.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 3 bln )	3.00	org/bln	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	425.000,00	2.125.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 4 bln )	4.00	org/bln	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua Pokja (6 org x 6 keg)	36.00	org/keg	375.000,00	13.500.000,00
	- Ketua Kelompok Program ( 3 org x 4 bln )	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Wakil ketua (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Petugas lainnya (3 org x 4 keg)	12.00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator (5 org x 6 keg)	30.00	org/keg	400.000,00	12.000.000,00
	- Wakil ketua (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Koordinator (6 orang x 3 kegiatan)	18.00	ok	400.000,00	7.200.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 1 kegiatan )	1.00	ok	2.750.000,00	2.750.000,00
	- Koordinator ( 6 org x 3 keg)	18.00	ok	400.000,00	7.200.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	450.000,00	450.000,00
	- Koordinator ( 4 org x 6 keg)	24.00	ok	400.000,00	9.600.000,00
	- Petugas Lain (3 org x 4 keg)	12.00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (4 org x 2 keg)	8.00	ok	450.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 2 kegiatan )	2.00	ok	2.750.000,00	5.500.000,00
	- Anggota (28 org x 4 keg)	112.00	org/keg	260.000,00	29.120.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Anggota (8 org x 2 kegiatan)	16.00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Anggota ( 6 org x 2 kegiatan)	14.00	ok	150.000,00	2.100.000,00
	- Anggota ( 7 org x 1 keg )	7.00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota ( 7 org x 2 keg)	14.00	org/keg	150.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (7 org x 4 kegiatan)	28.00	orang/kegiatan	150.000,00	4.200.000,00
	- Petugas Lain ( 1 org x 4 kegiatan)	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200.000,00	200.000,00
	- Petugas Lain ( 1 org x 2 kegiatan)	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator Editing & Validasi Data (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (26 org x 2 keg)	52.00	ok	300.000,00	15.600.000,00
	- anggota (4 pokja @6 orang) x 4 keg	96.00	pokja/orang/keg	300.000,00	28.800.000,00
	- Koordinator (4 orang x 2 kegiatan )	8.00	o/k	2.750.000,00	22.000.000,00
	- Anggota ( 30 org x 6 keg)	180.00	ok	300.000,00	54.000.000,00
	- Koordinator (6 orang x 1 kegiatan )	6.00	o/k	2.750.000,00	16.500.000,00
	- Anggota (30 orang x 3 kegiatan)	90.00	ok	300.000,00	27.000.000,00
	- Koordinator Bidang (2 org x 4 keg)	8.00	org/keg	350.000,00	2.800.000,00
	- Anggota ( 12 org x 6 keg )	72.00	org/keg	300.000,00	21.600.000,00
	- Anggota (13 orang x 1 kegiatan)	13.00	ok	2.000.000,00	26.000.000,00
	- Koordinator Bidang (3 org x 4 keg)	12.00	org/keg	375.000,00	4.500.000,00
	- Wakil Ketua Kelompok Program (3 org x 4 bln )	12.00	ob	325.000,00	3.900.000,00
	- Ketua Editing (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	375.000,00	2.250.000,00
	- Anggota ( 18 org x 4 bln )	72.00	org/bln	300.000,00	21.600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	425.000,00	2.125.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 3 bln )	3.00	org/bln	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota ( 18 org x 4 keg )	72.00	org/keg	300.000,00	21.600.000,00
	- g. Anggota ( 17 org x 4 bulan)	68.00	org/bln	300.000,00	20.400.000,00
	- Anggota ( 20 org x 3 bln )	60.00	org/bln	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (20 org x 5 keg)	100.00	org/keg	300.000,00	30.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Anggota kelompok Program (8 org x 4 bln )	32.00	ob	300.000,00	9.600.000,00
	- Sekertaris (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Petugas lain ( 14 org x 6 keg )	84.00	org/keg	200.000,00	16.800.000,00
	- Sekertaris (1org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Petugas lainnya (20 orang x 3 kegiatan)	60.00	ok	200.000,00	12.000.000,00
	- Anggota ( 22 orang x 1 kegiatan )	22.00	o/k	2.250.000,00	49.500.000,00
	- Petugas Lainnya ( 1 org x 6 keg)	6.00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ( 23 orang x 2 kegiatan )	46.00	o/k	2.250.000,00	103.500.000,00
	- Petugas lainnya (1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota Editing & Validasi Data ( 3 org x 4 keg)	12.00	org/keg	260.000,00	3.120.000,00
	- Anggota (12 org x 1 keg)	12.00	org/keg	150.000,00	1.800.000,00
	- Petugas lain ( 5 orang x 2 kegiatan)	10.00	o/k	2.000.000,00	20.000.000,00
	- Support data ( 6 orang x 1 kegiatan)	6.00	o/k	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Anggota ( 30 org x 3 keg)	90.00	ok	300.000,00	27.000.000,00
	- Anggota (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	300.000,00	24.000.000,00
	- Anggota (26 org x 4 keg)	104.00	org/keg	300.000,00	31.200.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua Kelompok Kerja (3 org x 4 bln )	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (18 org x 6 keg)	108.00	org/keg	300.000,00	32.400.000,00
	- Wakil ketua Kelompok kerja (3 org x 4 bln )	12.00	ob	325.000,00	3.900.000,00
	- Petugas Lainnya (20 org x 3 keg)	60.00	ok	200.000,00	12.000.000,00
	- anggota kelompok kerja (9 org x 4 bln)	36.00	ob	300.000,00	10.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota (16 org x 4 keg)	64.00	org/keg	300.000,00	19.200.000,00
	- Anggota (16 org x 4 keg)	64.00	org/keg	300.000,00	19.200.000,00
	- Anggota (11 org x 4 keg)	44.00	org/keg	300.000,00	13.200.000,00
	- Anggota (18 org x 4 keg)	72.00	org/keg	300.000,00	21.600.000,00
	- Anggota (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	300.000,00	24.000.000,00
	Honorarium Tim Koordinasi				15.200.000,00
	- Ketua ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 4 keg )	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota ( 5 org x 4 keg )	20.00	ok	300.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (10 org x 2 keg)	20.00	org/keg	150.000,00	3.000.000,00
	Honorarium Tim Teknis Penyusunan Strategi Sanitasi Kota				32.400.000,00
	- Ketua( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota ( 23 org x 4 keg )	92.00	org/keg	300.000,00	27.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				41.975.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				34.375.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pembuat Komitmen ( PPK) (1 org x 1 keg)	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	Paket	750.000,00	750.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium PPKom (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium PPKom ( 1 org x 1 paket )	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium PPKom	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium PPKom	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Honor Pejabat Komitmen	1.00	orang/paket	175.000,00	175.000,00
	- Honor Pejabat Komitmen	1.00	orang/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan barang/jasa	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	1.00	orang/paket	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	1.00	orang/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	450.000,00	450.000,00
	- Honorarium Pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan ( 1 org x 1 paket )	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1.00	paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Panitia Pengadaan Ketua	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 paket )	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang/paket	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota (3 org x 1 paket)	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	550.000,00	550.000,00
	- Anggota panitia Pengadaan ( 1 org x 1 keg)	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				5.200.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan ( 1 org x 1 paket )	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Anggota (3 org x 1 paket)	3.00	org/paket	300.000,00	900.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	Pengadaan Jasa Konsultansi Swakelola Tipe II				2.400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Pekerjaan ( 1 org x 1 paket )	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				78.200.000,00
	Honorarium pengelola keuangan daerah				78.200.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan keuangan	12.00	ob	850.000,00	10.200.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Pembantu Pejabat Penatausahaan (Petugas Penguji Dokumen Pengeluaran)	12.00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Honorarium Pembantu Pejabat Penatausahaan (Petugas Pembuat Laporan Akuntansi dan Pelaporan)	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Pembantu Pejabat Penatausahaan (Petugas Pembuat SPM )	10.00	ob	500.000,00	5.000.000,00
	- Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran (Bendahara Pembuat Daftar Gaji)	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran (Pembuat Dokumen Pengeluaran)	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12.00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang Pengguna (1 org x 12 bln)	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang Pembantu (1 org x 12 bln)	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				93.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				27.300.000,00
	Honorarium pegawai honorer/tidak tetap				27.300.000,00
	- Tenaga honorer sarjana (S1) ( 1 org x 12 bulan )	12.00	ob	2.275.000,00	27.300.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				66.300.000,00
	Tim Forum for Economic Development and Employment Promotion				57.600.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota Non PNS (3 org x 4 keg)	12.00	org/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (1org x 4keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Petugas lain (1 orang x 6 keg)	6.00	orang/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ( 1 org x 6 keg)	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Anggota (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Anggota ( 2 org x 4 bln )	8.00	org/bln	300.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (6 org x 5 keg)	30.00	org/keg	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (3 org x 4 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota ( 4 org x 4 bln )	16.00	ob	300.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 org x 4 bln)	4.00	org/bln	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (3 org x 4 keg)	12.00	org/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Petugas Lainnya (1 org x 3 keg)	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Support data (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- anggota (5 org x 4 keg)	20.00	org/keg	300.000,00	6.000.000,00
	Panitia Pelaksana Kegiatan Pameran				8.700.000,00
	- Anggota (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (7 org x 4 keg)	28.00	org/keg	300.000,00	8.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.03	Uang Lembur				75.721.000,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				72.529.000,00
	Uang Lembur PNS				65.004.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV (1 org x 10 hr x 2 jam)	20.00	org/hr/jm	25.000,00	500.000,00
	- Uang lembur ( 4 orang x 5 hari x 3 jam)	60.00	org/hr/jam	17.000,00	1.020.000,00
	- Uang lembur hari biasa gol.III ( 5 org x 4 hr x 3 jam )	60.00	ojh	20.000,00	1.200.000,00
	- Uang Lembur Hari Biasa gol.III ( 5org x 6 hr x 3 jam )	90.00	ohj	20.000,00	1.800.000,00
	- Uang lembur hari biasa golongan III (5 org x 58 hr x 2 jam )	580.00	ohj	20.000,00	11.600.000,00
	- Uang lembur gol IV (1 org x 8hr x 2jam)	16.00	ohj	25.000,00	400.000,00
	- Uang lembur golongan IV (1 org x 8 hr x 2 jam)	16.00	org/hari/jam	25.000,00	400.000,00
	- Uang lembur golongan IV (1 org x 8 hr x 2 jam)	16.00	org/hr/jam	25.000,00	400.000,00
	- uang lembur ( 3 orang x 16 hari x 3 jam) hari kerja	144.00	org/hr/jam	20.000,00	2.880.000,00
	- uang lembur ( 3 orang x 26 hari x 3 jam) hari kerja	234.00	org/hr/jam	20.000,00	4.680.000,00
	- uang makan ( 3 orang x 26 hari ) hari kerja	78.00	org/hr	20.000,00	1.560.000,00
	- uang makan ( 3 orang x 16 hari ) hari kerja	48.00	org/hr	20.000,00	960.000,00
	- Uang lembur golongan III (3 org x 15 hr x 2 jam)	90.00	org/hr/jam	20.000,00	1.800.000,00
	- Uang lembur golongan III (2 org x 8 hr x 2 jam)	32.00	org/hari/jam	20.000,00	640.000,00
	- Uang lembur gol III (4 org x 10hr x 2jam)	80.00	ohj	20.000,00	1.600.000,00
	- Uang lembur hari libur golongan III (5org x 8 hr x 3 jam )	120.00	ohj	40.000,00	4.800.000,00
	- uang makan (5 org x 6 hr )	30.00	ok	32.000,00	960.000,00
	- Uang makan ( 5 org x 4 hr)	20.00	oh	32.000,00	640.000,00
	- Uang makan ( 4 orang x 5 hari)	20.00	org/hari	20.000,00	400.000,00
	- Uang Lembur Golongan III ( 6 org x 10 hr x 2 jam)	120.00	org/hr/jm	20.000,00	2.400.000,00
	- Uang Lembur Golongan II ( 1 org x 10 hr x 2 jam)	20.00	org/hr/jm	17.000,00	340.000,00
	- Uang lembur ( 4 orang x 1 hri x 3 jam) hari libur	12.00	org/hr/jam	34.000,00	408.000,00
	- Uang makan ( 5 org x 66 hr )	330.00	oh	32.000,00	10.560.000,00
	- Uang makan golongan IV (1org x 8hr)	8.00	ohj	36.000,00	288.000,00
	- Uang makan golongan IV (1 org x 8 hr)	8.00	org/hr	36.000,00	288.000,00
	- Uang makan golongan IV (1 org x 8 hr)	8.00	org/hr	36.000,00	288.000,00
	- uang lembur ( 3 orang x 5 hari x 3 jam) hari libur	45.00	org/hr/jam	40.000,00	1.800.000,00
	- uang lembur ( 3 orang x 10 hari x 3 jam) hari libur	90.00	org/hr/jam	40.000,00	3.600.000,00
	- uang makan ( 3 orang x 10 hari ) hari libur	30.00	org/hr	20.000,00	600.000,00
	- uang makan ( 3 orang x 5 hari ) hari libur	15.00	org/hr	20.000,00	300.000,00
	- Uang makan golongan III (3 org x 15 hr)	45.00	org/hr	32.000,00	1.440.000,00
	- Uang makan golongan III (2 org x 8 hr)	16.00	org/hr	32.000,00	512.000,00
	- Uang makan golongan III (4 org x 10hr)	40.00	oh	32.000,00	1.280.000,00
	- Uang makan ( 4 orang x 1 hari ) hari libur	4.00	org/hr	20.000,00	80.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Makan Lembur Gol IV (1 org x 10 hr)	10.00	org/hr	36.000,00	360.000,00
	- Uang Makan Golongan III ( 6 org x 10 hr)	60.00	org/hr	32.000,00	1.920.000,00
	- Uang Makan Gol II (1 org x 10 hr)	10.00	org/hr	30.000,00	300.000,00
	uang lembur Golongan II				7.525.000,00
	- uang lembur ( 1 orang x 5 hari x 3 jam)	15.00	org/hr/jam	13.000,00	195.000,00
	- lembur hari libur gol.III ( 5 org x 2 hr x 5 jam )	50.00	ohj	40.000,00	2.000.000,00
	- Uang Lembur PNS ( 1 orang x 16 hari x 3 jam) jam kerja	48.00	org/hr/jam	17.000,00	816.000,00
	- Uang Lembur PNS ( 1 orang x 26 hari x 3 jam) jam kerja	78.00	org/hr/jam	17.000,00	1.326.000,00
	- Uang makan PNS ( 1 orang x 26 hari) hari kerja	26.00	org/hr	20.000,00	520.000,00
	- Uang makan PNS ( 1 orang x 16 hari) hari kerja	16.00	org/hr	20.000,00	320.000,00
	- uang makan ( 5 org x 2 hr )	10.00	oh	32.000,00	320.000,00
	- Uang makan ( 1 orang x 5 hari)	5.00	oh	20.000,00	100.000,00
	- uang lembur ( 1 orang x 1 hari x 3 jam ) hari libur	3.00	org/hr/jam	26.000,00	78.000,00
	- Uang Lembur PNS ( 1 orang x 5 hari x 3 jam) jam libur	15.00	org/hr/jam	34.000,00	510.000,00
	- Uang Lembur PNS ( 1 orang x 10 hari x 3 jam) jam libur	30.00	org/hr/jam	34.000,00	1.020.000,00
	- Uang makan PNS ( 1 orang x 10 hari) hari kerja	10.00	org/hr	20.000,00	200.000,00
	- Uang makan PNS ( 1 orang x 5 hari) hari kerja	5.00	org/hr	20.000,00	100.000,00
	- uang makan ( 1 orang x 1 hari ) hari libur	1.00	org/hr	20.000,00	20.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				3.192.000,00
	Uang lembur non PNS				3.192.000,00
	- Uang lembur honorer (1org x 12hr x 2jam)	24.00	org/hr/jam	13.000,00	312.000,00
	- Uang lembur honorer (1 org x 15 hr x 2 jam)	30.00	org/hr/jam	13.000,00	390.000,00
	- Uang lembur honorer (1 org x 20 hr x 2 jam)	40.00	org/hr/jam	13.000,00	520.000,00
	- Uang Lembur Honorer (1 org x 10 hr x 2 jam)	20.00	org/hr/jam	13.000,00	260.000,00
	- Uang Makan (1 org x 10 hr)	10.00	org/hr	30.000,00	300.000,00
	- Uang makan (1 org x 20 hr)	20.00	org/hr	30.000,00	600.000,00
	- Uang makan (1 org x 15 hr)	15.00	org/hari	30.000,00	450.000,00
	- Uang makan (1org x 12hr)	12.00	org/hr	30.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				4.229.808.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				197.443.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				176.913.000,00
	Belanja alat tulis kantor				176.913.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	4.00	rim	41.000,00	164.000,00
	- Kertas HVS 70 gram folio	16.00	rim	41.000,00	656.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	20.00	rim	41.000,00	820.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS 70 gr	40.00	rim	48.000,00	1.920.000,00
	- Kertas HVS F4 80gr	10.00	rim	43.000,00	430.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	11.00	rim	41.000,00	451.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	4.00	rim	41.000,00	164.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	6.00	rim	41.000,00	246.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	7.00	rim	41.000,00	287.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	15.00	rim	41.000,00	615.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram folio	15.00	rim	41.000,00	615.000,00
	- Kertas HVS 70gr	4.00	rim	41.000,00	164.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	7.00	rim	41.000,00	287.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	9.00	rim	41.000,00	369.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- kertas HVS folio 80 gr	10.00	rim	46.500,00	465.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	20.00	rim	41.000,00	820.000,00
	- HVS Folio 70gr	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	rim	41.000,00	164.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	16.00	rim	41.000,00	656.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	46.500,00	93.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	5.00	rim	43.000,00	215.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS 70gr folio	4.00	rim	41.000,00	164.000,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	3.00	rim	41.000,00	123.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	4.00	rim	41.000,00	164.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gram	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr folio	60.00	rim	41.000,00	2.460.000,00
	- kertas HVS folio 70 gram	50.00	rim	41.000,00	2.050.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	1.00	rim	41.000,00	41.000,00
	- Kertas A4 HVS 70 gr	15.00	rim	37.500,00	562.500,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	12.00	rim	51.000,00	612.000,00
	- Cartride Colour	1.00	Buah	266.000,00	266.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	8.00	rim	40.000,00	320.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4.00	rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4.00	rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	8.00	rim	40.000,00	320.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	35.00	rim	41.000,00	1.435.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- DVD R	100.00	Buah	5.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	25.00	rim	43.000,00	1.075.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Cartride Colour	3.00	Buah	266.000,00	798.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	14.00	rim	43.000,00	602.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	15.00	rim	43.000,00	645.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	12.00	Rim	43.000,00	516.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4.00	rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4.00	rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	4.00	rim	37.000,00	148.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	4.00	rim	37.000,00	148.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	12.00	Rim	37.500,00	450.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	12.00	rim	37.500,00	450.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	18.00	rim	37.500,00	675.000,00
	- Kertas Buram	2.00	Buah	21.000,00	42.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	10.00	rim	37.500,00	375.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	10.00	rim	37.500,00	375.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	25.00	rim	37.500,00	937.500,00
	- Amplop Tanggung Putih	12.00	Dos	10.500,00	126.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	20.00	rim	46.500,00	930.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	5.00	rim	37.000,00	185.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	4.00	rim	37.000,00	148.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	4.00	rim	37.000,00	148.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	5.00	rim	37.000,00	185.000,00
	- Kertas Buram	1.00	Pak	21.000,00	21.000,00
	- kertas HVS f4 80 gr	6.00	rim	55.000,00	330.000,00
	- Kertas kuarto HVS 70 gram	10.00	rim	36.000,00	360.000,00
	- Kertas A4 HVS 80 gr	14.00	rim	43.000,00	602.000,00
	- Bolpoint	1.00	dos	24.000,00	24.000,00
	- Kertas HVS folio 80 gram	10.00	rim	46.500,00	465.000,00
	- Kerts HVS A4 70 gr Kwarto	5.00	rim	37.500,00	187.500,00
	- Balpoint	5.00	dos	30.000,00	150.000,00
	- Toner printer laser	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Bolpoint	2.00	dosin	30.000,00	60.000,00
	- Refil Toner 12 A	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Map Portebel bertali	2.00	bh	7.000,00	14.000,00
	- Bolpoint	3.00	dosin	30.000,00	90.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS F4 70 gr	10.00	rim	37.500,00	375.000,00
	- Spidol Besar	1.00	dos	70.000,00	70.000,00
	- Bolpoint	3.00	dosin	30.000,00	90.000,00
	- Ballpoint	2.00	dosin	30.000,00	60.000,00
	- Ballpoint	3.00	dosin	30.000,00	90.000,00
	- Balpoint	6.00	dos	30.000,00	180.000,00
	- kertas HVS folio 70 gr	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Laser toner printer kecil	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Balpoint	3.00	dos	30.000,00	90.000,00
	- Snelhecter plastik	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Balpoint	5.00	dos	30.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	4.00	rim	37.500,00	150.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	4.00	rim	37.500,00	150.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70gr	4.00	rim	37.500,00	150.000,00
	- Kertas HVS F4 70gr	10.00	rim	37.500,00	375.000,00
	- hecmachine besar	10.00	buah	63.000,00	630.000,00
	- Balpoint	5.00	dos	30.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70gr	4.00	rim	37.500,00	150.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	12.500,00	25.000,00
	- stopmap folio	40.00	buah	1.250,00	50.000,00
	- Toner 12 A	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Tinta printer hitam isi ulang	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Kertas buram	1.00	rim	21.000,00	21.000,00
	- Kertas buram	1.00	rim	21.000,00	21.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	12.500,00	25.000,00
	- Tinta printer hitam isi ulang	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Ballpoint	6.00	dos	30.000,00	180.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	12.500,00	25.000,00
	- Tinta printer hitam isi ulang	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- stopmap kertas	5.00	pak	20.000,00	100.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	12.500,00	25.000,00
	- Tinta printer hitam isi ulang	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Toner laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Toner Laser jet 12 A	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Kertas kraft	90.00	lembar	2.000,00	180.000,00
	- DVD R	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Map snel transparan	11.00	buah	3.000,00	33.000,00
	- CD RW	1.00	bh	6.000,00	6.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Refill Toner 85 A	1.00	buah	175.000,00	175.000,00
	- Toner laser jet 12 A	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap plastik	76.00	buah	8.000,00	608.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	12.500,00	25.000,00
	- Krtas HVS warna	6.00	rim	56.500,00	339.000,00
	- Kertas HVS kwarto 70 gram	6.00	rim	37.500,00	225.000,00
	- binder kertas	5.00	dos	7.000,00	35.000,00
	- Kertas F4 HVS 70 gr	15.00	rim	41.000,00	615.000,00
	- kertas folio HVS 80 gram	15.00	rim	47.500,00	712.500,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	4.00	Rim	46.000,00	184.000,00
	- Kertas Hvs F4 80 gr	7.00	Rim	43.000,00	301.000,00
	- Tinta canon colour cartridge	2.00	buah	293.500,00	587.000,00
	- Tinta canon colour cartridge	1.00	buah	293.500,00	293.500,00
	- Tinta canon colour cartridge	2.00	buah	293.500,00	587.000,00
	- Tinta canon colour cartridge	3.00	buah	293.500,00	880.500,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	15.00	rim	37.500,00	562.500,00
	- Stop map kertas	9.00	pak	20.000,00	180.000,00
	- Binder Klip 107	11.00	Dos	4.000,00	44.000,00
	- Refill Toner Laserjet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Refill Toner Laserjet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Kertas Hvs F4 80 gr	10.00	Rim	43.000,00	430.000,00
	- Amplop Tanggung Putih	8.00	dos	10.500,00	84.000,00
	- DVD R	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Refill Toner	2.00	Buah	150.000,00	300.000,00
	- Tinta canon colour cartridge	2.00	buah	293.500,00	587.000,00
	- Stop map kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- Stop map kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- Flashdisk 8 gb	4.00	Buah	105.000,00	420.000,00
	- Stopmap Kertas	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Balpoint Standart Tecno	6.00	dos	16.500,00	99.000,00
	- Kertas Hvs F 4 70 gr	11.00	Rim	41.000,00	451.000,00
	- Bolpoint Standart Tecno	10.00	dos	16.500,00	165.000,00
	- Stp Map Kertas	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- Refill Toner	5.00	buah	150.000,00	750.000,00
	- Kertas HVS A4 80 gr	8.00	rim	43.000,00	344.000,00
	- Stop map kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- Stop map kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- Stop map kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stop map kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- Kertas Hvs F 4 70 gr	9.00	Rim	41.000,00	369.000,00
	- Kertas HVS A4 80 gr	4.00	Rim	49.000,00	196.000,00
	- Kertas Kuarto HVS 80 gram	15.00	rim	42.000,00	630.000,00
	- Lem Stick Besar	4.00	buah	7.000,00	28.000,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gram	4.00	rim	43.000,00	172.000,00
	- Binder klip besar	10.00	dos	17.000,00	170.000,00
	- Snelhecter plastik folio	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Map snel transparan	30.00	buah	3.000,00	90.000,00
	- Binder klip besar	4.00	dos	17.000,00	68.000,00
	- Binder klip besar	1.00	dos	17.000,00	17.000,00
	- isi hecthmachine besar	3.00	bh	3.000,00	9.000,00
	- Map snel plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Clips	5.00	dos	3.000,00	15.000,00
	- Tinta HP Laser	3.00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- Map snel transparan	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- Map snel transparan	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Map snelhecter transparan	42.00	buah	3.000,00	126.000,00
	- Stabilo besar	4.00	buah	10.000,00	40.000,00
	- Binder klip besar	2.00	dos	17.000,00	34.000,00
	- amplop besar	10.00	dos	15.500,00	155.000,00
	- Map snel transparan	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Binder klip besar	10.00	dos	17.000,00	170.000,00
	- Toner 12 A	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Stabilo besar	12.00	buah	10.500,00	126.000,00
	- Binder klip besar	3.00	dos	17.000,00	51.000,00
	- Binder klip besar	20.00	dos	17.000,00	340.000,00
	- Correction fluid pentel	2.00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Stp Map Kertas	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- Correction fluid	2.00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Stabilo besar	2.00	buah	10.500,00	21.000,00
	- Refill toner	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Bolpoint	2.00	dos	16.500,00	33.000,00
	- Map snel transparan	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Map snel transparan	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- Tinta colour cartridge	4.00	buah	293.500,00	1.174.000,00
	- Map snell plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Tinta colour cartridge	1.00	buah	285.000,00	285.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penghapus cair	5.00	buah	21.000,00	105.000,00
	- Map snell plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Map snel transparan	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Map snel transparan	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Map snelhecter transparan	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Map snel transparan	9.00	buah	3.000,00	27.000,00
	- Binder Klip tanggung	5.00	dos	8.000,00	40.000,00
	- Map snel transparan	37.00	buah	3.000,00	111.000,00
	- Stabilo besar	2.00	buah	10.500,00	21.000,00
	- block note kwarto	14.00	buah	4.000,00	56.000,00
	- Map snel transparan	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- Map snelhecter plastik	36.00	buah	6.000,00	216.000,00
	- Map snel plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Map snel plastik	40.00	buah	6.000,00	240.000,00
	- Buku Tulis Isi 38 lembar	10.00	buah	3.100,00	31.000,00
	- Tali Rafia	3.00	rol	14.000,00	42.000,00
	- tip ex	2.00	buah	6.000,00	12.000,00
	- isi hecthmachine kecil	3.00	bh	1.500,00	4.500,00
	- isi hecthmachine besar	5.00	dos	3.000,00	15.000,00
	- Map snel transparan	79.00	buah	3.000,00	237.000,00
	- Map snel plastik	30.00	buah	6.000,00	180.000,00
	- Bolpoint	6.00	dos	30.000,00	180.000,00
	- Binder Klip sedang	11.00	dos	14.000,00	154.000,00
	- Kertas buram folio	5.00	rim	21.000,00	105.000,00
	- Buku tulis	300.00	buah	4.000,00	1.200.000,00
	- Amplop besar putih perekat	1.00	Dos	17.000,00	17.000,00
	- Stopmap plastik Kancing	50.00	Buah	3.000,00	150.000,00
	- Binder clip no 111	1.00	dos	9.500,00	9.500,00
	- Binder clip no 111	2.00	dos	9.500,00	19.000,00
	- Binder clip no 111	1.00	dos	9.500,00	9.500,00
	- Binder clip no 111	3.00	dos	9.500,00	28.500,00
	- Refill toner laser jet	6.00	buah	150.000,00	900.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	18.00	Rim	43.000,00	774.000,00
	- Stopmap plastik Kancing	120.00	Buah	3.000,00	360.000,00
	- Stop Map Kertas	140.00	buah	350,00	49.000,00
	- Map Snel Plastik	8.00	buah	6.000,00	48.000,00
	- Bollpoint Pilot	5.00	Dos	30.000,00	150.000,00
	- Binder clip no 111	1.00	dos	9.500,00	9.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder clip no 111	1.00	dos	9.500,00	9.500,00
	- Toner Laser Jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Tipe X	3.00	Buah	27.500,00	82.500,00
	- Binder Klip 107	8.00	dos	4.000,00	32.000,00
	- DVD R	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- Stopmap Kertas	4.00	Pak	23.000,00	92.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	19.00	Rim	37.500,00	712.500,00
	- Kertas foto	10.00	pak	24.000,00	240.000,00
	- Bolpoint	12.00	dos	30.000,00	360.000,00
	- Toner Laser Jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Toner Laser Jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Toner Laser Jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap Kertas	3.00	Pak	23.000,00	69.000,00
	- Amplop tanggung putih perekat	1.00	Dos	12.000,00	12.000,00
	- Map Jepit Plastik	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Stopmap kertas	5.00	pak	23.000,00	115.000,00
	- kertas HVS folio berwarna	2.00	rim	54.500,00	109.000,00
	- Binder klip kecil	11.00	dos	6.500,00	71.500,00
	- Spidol snowman permanent	2.00	buah	7.000,00	14.000,00
	- tip ex	4.00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Map snel plastik	120.00	6000	6.000,00	720.000,00
	- Binder Klip sedang	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Refill toner 12A	2.00	bh	150.000,00	300.000,00
	- Binder klip kecil	2.00	dosin	5.000,00	10.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Ballpoint standar techno	6.00	dos	16.500,00	99.000,00
	- Tip ex	8.00	buah	22.750,00	182.000,00
	- Binder klip kecil	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Map snel plastik	150.00	6000	6.000,00	900.000,00
	- bolpoint bptp	5.00	dosin	30.000,00	150.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Map snel plastik	150.00	6000	6.000,00	900.000,00
	- Binder klip kecil	10.00	dosin	5.000,00	50.000,00
	- Ordner Folio	2.00	bh	16.500,00	33.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Map snel plastik	30.00	6000	6.000,00	180.000,00
	- Tinta canon colour cartridge	2.00	buah	285.000,00	570.000,00
	- Tinta colour cartridge	2.00	buah	285.000,00	570.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap plastik	40.00	buah	7.000,00	280.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Binder klip kecil	15.00	dosin	5.000,00	75.000,00
	- binder klip kecil	8.00	dosin	5.000,00	40.000,00
	- Lakban hitam besar	1.00	buah	14.000,00	14.000,00
	- Lakban hitam besar	1.00	buah	14.000,00	14.000,00
	- Toner laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Binder klip kecil	7.00	dosin	5.000,00	35.000,00
	- Binder klip kecil	4.00	dosin	5.000,00	20.000,00
	- Spidol kecil	5.00	bh	1.200,00	6.000,00
	- Binder klip sedang	5.00	dosin	8.000,00	40.000,00
	- Toner hp laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Binder klip kecil	12.00	dosin	5.000,00	60.000,00
	- binder clips	10.00	dosin	11.500,00	115.000,00
	- Toner laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Binder klip sedang	8.00	dosin	8.000,00	64.000,00
	- Binder klip kecil	4.00	dosin	5.000,00	20.000,00
	- Stop Map Kertas	200.00	buah	350,00	70.000,00
	- Map Gantung	190.00	lembar	10.000,00	1.900.000,00
	- Binder klip tanggung	3.00	dosin	8.000,00	24.000,00
	- Refill Toner 85A	1.00	bh	175.000,00	175.000,00
	- CD RW	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	- Toner laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Amplop panjang	4.00	dos	17.000,00	68.000,00
	- odner	16.00	bh	16.500,00	264.000,00
	- Ballpoint	300.00	buah	2.500,00	750.000,00
	- Amplop Besar Putih Perekat	5.00	dos	20.000,00	100.000,00
	- Map jepit plastik	20.00	Buah	7.000,00	140.000,00
	- Bolpoint Pilot	4.00	Dosin	30.000,00	120.000,00
	- Amplop Panjang	1.00	dos	17.500,00	17.500,00
	- Amplop Panjang	1.00	dos	17.500,00	17.500,00
	- Amplop Panjang	1.00	dos	17.500,00	17.500,00
	- Amplop Panjang	1.00	dos	17.500,00	17.500,00
	- Tipex	6.00	buah	27.500,00	165.000,00
	- Gunting besar	6.00	buah	10.500,00	63.000,00
	- Bolpoint Pilot	4.00	Dosin	30.000,00	120.000,00
	- Lakban Hitam Tanggung	10.00	Buah	8.500,00	85.000,00
	- Map Snel plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map L	4.00	Pak	18.000,00	72.000,00
	- Toner 12 A	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Amplop Panjang	1.00	dos	17.500,00	17.500,00
	- Amplop Panjang	1.00	dos	17.500,00	17.500,00
	- Refil Toner Laser Jet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Refil Toner Laser Jet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Refill Toner Printer	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Kertas HVS Warna	3.00	Rim	54.500,00	163.500,00
	- Binder Klip 107	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Amplop besar putih	10.00	dos	15.500,00	155.000,00
	- Lem stick kecil	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Cutter besar	3.00	buah	4.000,00	12.000,00
	- Map L	6.00	pak	18.000,00	108.000,00
	- Refil Toner Laser Jet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Refil Toner Laser Jet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Refil Toner Laser Jet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Refil Toner Laser Jet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Lem stick kecil	2.00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Bolpoint	1.00	Dos	24.000,00	24.000,00
	- Binder Klip 155	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Isi staples kecil	10.00	pak	1.500,00	15.000,00
	- Amplop	6.00	dos	15.500,00	93.000,00
	- Cilp paper warna	15.00	pak	3.500,00	52.500,00
	- isi ulang cartridge	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Lem cair tanggung	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Kertas Buram	2.00	rim	22.000,00	44.000,00
	- Binder klip kecil	8.00	dosin	5.000,00	40.000,00
	- Binder klip besar	1.00	dosin	17.000,00	17.000,00
	- Map Kertas	35.00	bh	1.000,00	35.000,00
	- Ordner	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Binder klip kecil	2.00	dosin	5.000,00	10.000,00
	- Binder klip besar	4.00	dosin	17.000,00	68.000,00
	- Binder klip sedang	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- refille tonner	6.00	buah	150.000,00	900.000,00
	- Binder klip sedang	5.00	dosin	8.000,00	40.000,00
	- binder klip sedang	3.00	dos	5.000,00	15.000,00
	- Binder klip besar	4.00	dosin	17.000,00	68.000,00
	- Amplop besar putih	2.00	dos	17.000,00	34.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder klip sedang	1.00	dosin	8.000,00	8.000,00
	- Binder klip sedang	11.00	dosin	8.000,00	88.000,00
	- binder klip sedang	10.00	dos	5.000,00	50.000,00
	- Binder klip sedang	5.00	buah	8.000,00	40.000,00
	- Bolpoint	2.00	dosin	15.000,00	30.000,00
	- Bolpoint	1.00	dosin	15.000,00	15.000,00
	- binder klip sedang	3.00	dosin	8.000,00	24.000,00
	- Binder klip sedang	6.00	dosin	8.000,00	48.000,00
	- Binder klip besar	5.00	dosin	17.000,00	85.000,00
	- Binder klip no. 111	1.00	dos	9.500,00	9.500,00
	- Binder klip panjang	5.00	dosin	17.000,00	85.000,00
	- Binder klip no.107	4.00	dos	5.000,00	20.000,00
	- Binder klip no. 111	1.00	dos	6.000,00	6.000,00
	- Binder klip no. 107	4.00	dos	5.000,00	20.000,00
	- odner kwarto	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Map snel plastik	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Binder klip besar	5.00	dosin	17.000,00	85.000,00
	- Binder klip besar	2.00	dosin	17.000,00	34.000,00
	- refill toner	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Binder klip besar	5.00	dosin	17.000,00	85.000,00
	- Snelhecter plastik folio	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Bolpoint	25.00	dosin	24.000,00	600.000,00
	- Amplop besar putih	3.00	dosin	17.000,00	51.000,00
	- Binder klip tanggung	2.00	dosin	8.000,00	16.000,00
	- Binder Clip Tanggung	2.00	Dus	14.000,00	28.000,00
	- Amplop besar putih	1.00	dosin	17.000,00	17.000,00
	- Binder klip tanggung	5.00	dosin	8.000,00	40.000,00
	- Odner Folio	3.00	bh	16.500,00	49.500,00
	- Kertas Buram	1.00	rim	22.000,00	22.000,00
	- Kertas buram	16.00	rim	22.000,00	352.000,00
	- stopmap folio	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- isi staples besar	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- Binder Klip 260	10.00	dosin	16.500,00	165.000,00
	- Refile toner laserjet HP	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Binder Klip 107 Dosin	2.00	Dosin	5.000,00	10.000,00
	- Lem cair	1.00	buah	5.500,00	5.500,00
	- Lem cair	1.00	buah	5.500,00	5.500,00
	- Lem cair	1.00	buah	5.500,00	5.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem cair	1.00	buah	5.500,00	5.500,00
	- Lem cair	3.00	buah	5.500,00	16.500,00
	- Kertas HVS Warna	10.00	rim	54.500,00	545.000,00
	- CD RW	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Binder Klip 107 Dosin	5.00	Dosin	5.000,00	25.000,00
	- Lem stick besar	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Tinta Tonner Laserjet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Lem Stik Kecil	4.00	Buah	6.500,00	26.000,00
	- Amplop Tanggung Putih	10.00	dos	10.500,00	105.000,00
	- Lem cair	1.00	buah	5.500,00	5.500,00
	- Map snell plastik	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Ballpoint	2.00	dos	16.500,00	33.000,00
	- CD RW	70.00	Buah	6.000,00	420.000,00
	- Stop map kertas	198.00	buah	350,00	69.300,00
	- Refil Tinta Laserjet	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Odner folio	16.00	buah	16.500,00	264.000,00
	- Lem stick kecil	7.00	buah	6.500,00	45.500,00
	- Map snell plastik	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Map snell plastik	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Map snell plastik	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Map snell plastik	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Map snell plastik	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Tonner HP laser jet	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Toner Printer Laserjet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Binder klip 107	5.00	dos	6.000,00	30.000,00
	- Snelhecter	4.00	buah	26.000,00	104.000,00
	- Stick Notes 6 warna	12.00	pak	10.000,00	120.000,00
	- Amplop tanggung putih	2.00	buah	12.500,00	25.000,00
	- Isi Staples Kecil	6.00	dos	1.500,00	9.000,00
	- Binder klip besar	2.00	dosin	17.000,00	34.000,00
	- Binder Klip Besar	3.00	dos	17.000,00	51.000,00
	- Isi Stapler	4.00	Dus	5.000,00	20.000,00
	- Binder klip besar	1.00	dosin	17.000,00	17.000,00
	- Isi ulang cartridge	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Amplop tanggung putih	2.00	buah	12.500,00	25.000,00
	- Snelhecter kertas folio	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Bolpoint	5.00	dosin	17.000,00	85.000,00
	- Amplop tanggung putih	2.00	dos	12.500,00	25.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bolpoint	1.00	dosin	17.000,00	17.000,00
	- Ballpoint	3.00	dosin	24.000,00	72.000,00
	- Map snel transparant	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Binder klip no. 111	4.00	dos	6.000,00	24.000,00
	- Binder klip no. 111	4.00	dos	6.000,00	24.000,00
	- Bolpoint	4.00	dosin	24.000,00	96.000,00
	- Bolpoint	5.00	dosin	17.000,00	85.000,00
	- Stop map kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- CD RW	200.00	buah	6.000,00	1.200.000,00
	- stopmap kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- Binder klip no. 155	4.00	dos	7.000,00	28.000,00
	- Stop map kertas	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Binder klip no. 155	4.00	dos	7.000,00	28.000,00
	- Stopmap plastik kancing	80.00	buah	3.000,00	240.000,00
	- stopmap kertas	3.00	pak	23.000,00	69.000,00
	- Kertas cetak poster	1.00	pak	400.000,00	400.000,00
	- Map snel transparan	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- stopmap kertas	4.00	pak	23.000,00	92.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- gunting kecil	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Isi ulang catridge	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Amplop besar putih	2.00	dosin	17.000,00	34.000,00
	- Amplop Besar	1.00	Dus	15.000,00	15.000,00
	- Lakban Hitam Besar	1.00	rol	14.000,00	14.000,00
	- Amplop besar putih	2.00	dosin	17.000,00	34.000,00
	- Klip Warna	2.00	dos	3.500,00	7.000,00
	- Isi ulang cartridge	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Post It 400 sheet ukuran 75 x 75	6.00	pak	45.000,00	270.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	24.000,00	240.000,00
	- Binder klip 155	5.00	dos	8.500,00	42.500,00
	- Binder Clip 155	4.00	Dos	7.000,00	28.000,00
	- Ballpoint	2.00	dosin	17.500,00	35.000,00
	- Ballpoint	2.00	dosin	17.500,00	35.000,00
	- Ballpoint	2.00	dosin	17.500,00	35.000,00
	- Ballpoint	2.00	dosin	17.500,00	35.000,00
	- Ballpoint	2.00	dosin	17.500,00	35.000,00
	- CD Rw	70.00	buah	6.000,00	420.000,00
	- Correction fluid	5.00	buah	6.000,00	30.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Snel Plastik	30.00	Buah	6.000,00	180.000,00
	- Stopmap	6.00	Pak	20.000,00	120.000,00
	- Ballpoint	2.00	dosin	17.500,00	35.000,00
	- Binder clip no 107	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Refill Toner Laser jet	6.00	buah	150.000,00	900.000,00
	- Staples kecil	3.00	buah	16.000,00	48.000,00
	- toner	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Binder clip no 107	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Binder clip no 107	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Binder clip no 107	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Binder clip no 107	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Binder clip no 107	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Stop map kertas	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Stopmap plastik kancing	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Snelhecter plastik	30.00	buah	7.000,00	210.000,00
	- Post It 400 sheet ukuran 50 x 50	8.00	pak	32.500,00	260.000,00
	- Stopmap kertas	4.00	pak	23.000,00	92.000,00
	- Amplop tanggung putih	2.00	buah	12.500,00	25.000,00
	- Klip Warna	1.00	dos	3.500,00	3.500,00
	- Amplop Tanggung	1.00	Dus	8.000,00	8.000,00
	- Amplop tanggung putih	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	- Stopmap kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- Cutter besar	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Tas jinjing daur ulang	250.00	buah	50.000,00	12.500.000,00
	- pensil	3.00	buah	4.000,00	12.000,00
	- Isi ulang cartridge	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Tinta plotter	8.00	buah	250.000,00	2.000.000,00
	- lem cair tanggung	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Lakban hitam tanggung	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Toner laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Lakban hitam tanggung	1.00	buah	11.000,00	11.000,00
	- Kertas buram	1.00	rim	22.000,00	22.000,00
	- Toner laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Amplop panjang	1.00	dos	17.500,00	17.500,00
	- Binder klip no. 105	4.00	dos	3.500,00	14.000,00
	- Amplop panjang	1.00	dos	15.500,00	15.500,00
	- Binder klip no. 105	4.00	dos	3.500,00	14.000,00
	- penghapus pensil	6.00	buah	3.000,00	18.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta plotter	8.00	bh	1.450.000,00	11.600.000,00
	- Map snel plastik	2.00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Stabilo besar	4.00	buah	10.500,00	42.000,00
	- isi ulang cartridge	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- lakban hitam besar	6.00	bh	14.000,00	84.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	500,00	500,00
	- Isi ulang cartridge	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Stopmap Kertas	5.00	pak	23.000,00	115.000,00
	- isi staples	30.00	dos	3.000,00	90.000,00
	- Tonner printer laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Box file	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Box file	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Box file	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Box file	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Box file	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Box file	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Toner Laserjet	3.00	buah	700.000,00	2.100.000,00
	- Stabillo	10.00	buah	10.500,00	105.000,00
	- Box file	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Binder clip no 155	3.00	dos	10.500,00	31.500,00
	- Amplop panjang perekat	8.00	buah	17.000,00	136.000,00
	- Binder clip no 155	3.00	dos	10.500,00	31.500,00
	- Binder clip no 155	3.00	dos	10.500,00	31.500,00
	- Binder clip no 155	3.00	dos	10.500,00	31.500,00
	- Binder clip no 155	3.00	dos	10.500,00	31.500,00
	- Binder clip no 155	3.00	dos	10.500,00	31.500,00
	- Binder clip no 155	2.00	dos	10.500,00	21.000,00
	- Refill tonner laserjet	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Refill Toner Laserjet 12 A	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- map plastik kancing	2.00	pak	36.000,00	72.000,00
	- Snelhecter kertas	10.00	pak	26.000,00	260.000,00
	- Stopmap kertas	4.00	pak	23.000,00	92.000,00
	- Stopmap kertas	2.00	pak	23.000,00	46.000,00
	- Spidol kecil	5.00	buah	1.200,00	6.000,00
	- odner kwarto	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- toner 12 A	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Kertas plotter	2.00	rol	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Stop map kertas	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- Stop map kertas	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Setip pensil	2.00	buah	3.000,00	6.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Refill toner laser jet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Setip pensil	2.00	buah	3.000,00	6.000,00
	- Refill toner laser jet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- stopmap kertas	1.00	pak	23.000,00	23.000,00
	- Spidol white board	6.00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Stabilo besar	2.00	buah	10.500,00	21.000,00
	- Stabilo besar	4.00	buah	10.500,00	42.000,00
	- Bolpoint KE-100	2.00	dos	84.000,00	168.000,00
	- catridge infus	2.00	buah	335.000,00	670.000,00
	- binder klip 260	5.00	dosin	20.000,00	100.000,00
	- Catridge	2.00	buah	293.500,00	587.000,00
	- Amplop tanggung perekat	5.00	buah	12.000,00	60.000,00
	- Buku Kwarto isi 200	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- pembulatan	1.00	keg	200,00	200,00
	- Map jepit plastik	30.00	buah	7.000,00	210.000,00
	- Odner folio	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- tinta (BK,C,M,Y)	9.00	buah	30.000,00	270.000,00
	- Catridge infus	1.00	bh	335.000,00	335.000,00
	- Spidol kecil	5.00	buah	1.200,00	6.000,00
	- Spidol kecil	5.00	buah	1.200,00	6.000,00
	- Kertas buram	1.00	rim	22.000,00	22.000,00
	- Map plastik kancing	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Map plastik kancing	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Refil toner laser jet	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Refill toner laser jet	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Spidol white board	4.00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Spidol white board	5.00	buah	8.000,00	40.000,00
	- Compatible Toner 85A	2.00	bh	400.000,00	800.000,00
	- toner 85a	1.00	buah	775.000,00	775.000,00
	- Kertas F4 HVS 80 gr	10.00	rim	47.500,00	475.000,00
	- Bolpoint	3.00	dosin	30.000,00	90.000,00
	- Binder klip 107	15.00	dos	5.000,00	75.000,00
	- Binder Klip 107	5.00	dosin	6.000,00	30.000,00
	- compatible catridge	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Compatible Toner 12A	3.00	bh	430.000,00	1.290.000,00
	- Spidol besar permanen	2.00	buah	7.000,00	14.000,00
	- Spidol besar permanen	5.00	buah	7.000,00	35.000,00
	- Amplop panjang	2.00	dos	15.500,00	31.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop panjang	2.00	dos	15.500,00	31.000,00
	- Box file	1.00	buah	11.500,00	11.500,00
	- Box File	1.00	buah	11.500,00	11.500,00
	- stopmap plastik kancing	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Tinta printer (BK, C, M )	4.00	bh	30.000,00	120.000,00
	- compatoble cartridge 85A	4.00	buah	430.000,00	1.720.000,00
	- Stopmap plastik kancing	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- Binder klip 155	10.00	dos	7.000,00	70.000,00
	- Isi stapler besar	20.00	dos	3.000,00	60.000,00
	- Ballpoint	17.00	dos	2.500,00	42.500,00
	- refill toner 85A	6.00	buah	175.000,00	1.050.000,00
	- Refill toner 12 A	6.00	bh	150.000,00	900.000,00
	- Stick notes	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Stick notes	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Lem cair	1.00	dos	4.000,00	4.000,00
	- Lem cair	2.00	dos	5.500,00	11.000,00
	- Refill toner 85 A	4.00	bh	175.000,00	700.000,00
	- Pita printer LX	2.00	buah	110.000,00	220.000,00
	- Isi stapler kecil	20.00	doa	1.500,00	30.000,00
	- Cartridge collour	3.00	buah	285.000,00	855.000,00
	- Toner 12A	5.00	buah	750.000,00	3.750.000,00
	- Isi stapples besar (isi 10 Dos)	6.00	pak	25.000,00	150.000,00
	- Map Snell Plastik	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Map Snell Plastik	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Isi staples kecil	43.00	dos	1.500,00	64.500,00
	- Refill toner 12A	10.00	buah	150.000,00	1.500.000,00
	- Cartridge black	4.00	buah	235.000,00	940.000,00
	- Stopmap kertas	3.00	pak	23.000,00	69.000,00
	- paper clip kecil	20.00	dos	3.500,00	70.000,00
	- Map plastik kancing	12.00	pak	36.000,00	432.000,00
	- Bolpoint	1.00	dosin	15.000,00	15.000,00
	- Bolpoint	2.00	dosin	17.500,00	35.000,00
	- Binder Klip no. 107	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Binder Klip no. 107	2.00	dos	5.000,00	10.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	1.000,00	1.000,00
	- Binder kertas sedang	25.00	doos	7.000,00	175.000,00
	- Snell transparant	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Lakban hitam tanggung	5.00	buah	9.500,00	47.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Binder kertas besar	20.00	doos	17.000,00	340.000,00	
	- Lakban hitam tanggung	1.00	buah	11.000,00	11.000,00	
	- Plak lakban kertas 2"	6.00	roll	14.000,00	84.000,00	
	- Lakban hitam besar	3.00	buah	13.000,00	39.000,00	
	- Trigonal klip	20.00	dos	1.500,00	30.000,00	
	- Kertas faximile	30.00	roll	12.500,00	375.000,00	
	- penghapus	6.00	bh	2.500,00	15.000,00	
	- Perforator tanggung	2.00	buah	25.000,00	50.000,00	
	- Mika folio	50.00	lembar	250,00	12.500,00	
	- isi bollpoint	10.00	buah	15.500,00	155.000,00	
	- Box file	1.00	buah	11.500,00	11.500,00	
	- Box file	1.00	buah	12.000,00	12.000,00	
	- Pembulatan	1.00	0	500,00	500,00	
	- Binder klip no. 105	3.00	dos	10.500,00	31.500,00	
	- Binder klip no. 105	2.00	dos	3.500,00	7.000,00	
	- pembulatan	1.00	ok	500,00	500,00	
		Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				5.000.000,00
		Belanja alat listrik dan elektrnik				5.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 01 . 04	- bohlam pijar 40 watt	10.00	bh	10.900,00	109.000,00
		- Lampu TL 40 watt	20.00	bh	46.000,00	920.000,00
- Kabel NYM 2 x 1,5 mm2		1.00	roll	372.000,00	372.000,00	
- fitting		5.00	bh	17.500,00	87.500,00	
- sakelar		5.00	bh	22.500,00	112.500,00	
- Stop kontak		7.00	bh	30.000,00	210.000,00	
- Lampu neon		12.00	bh	35.000,00	420.000,00	
- kabel 1,5mm		2.00	roll	242.000,00	484.000,00	
- steker		10.00	bh	15.000,00	150.000,00	
- klem kabel		8.00	pak	11.000,00	88.000,00	
- Lampu TL 25 Watt		10.00	bh	41.000,00	410.000,00	
- steker		10.00	bh	20.000,00	200.000,00	
- fitting		8.00	buah	11.000,00	88.000,00	
- Kabel NYM ukuran 4x6 mm2		1.00	rol	1.349.000,00	1.349.000,00	
		Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.585.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				3.585.000,00	
	- materai 3000	25.00	buah	3.000,00	75.000,00	
	- Materai 3000	400.00	buah	3.000,00	1.200.000,00	



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Materai 6000	350.00	buah	6.000,00	2.100.000,00
	- materai 6000	35.00	buah	6.000,00	210.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				10.495.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				10.495.000,00
	- kain pel	23.00	bh	14.000,00	322.000,00
	- Kapur Barus	5.00	kg	45.000,00	225.000,00
	- tongkat pel	10.00	bh	35.000,00	350.000,00
	- sikat kamar mandi	7.00	bh	13.000,00	91.000,00
	- pembersih kaca	10.00	botol	24.000,00	240.000,00
	- Tissue kotak	110.00	bh	12.000,00	1.320.000,00
	- kain flanel	11.00	buah	11.000,00	121.000,00
	- pewang kamar mandi	50.00	buah	18.000,00	900.000,00
	- kapur barus	60.00	pak	6.500,00	390.000,00
	- sikat wc	10.00	buah	17.000,00	170.000,00
	- sabun cuci tangan cair	50.00	bh	11.500,00	575.000,00
	- sabun detergen cream	24.00	bh	5.400,00	129.600,00
	- pembersih lantai	62.00	botol	7.500,00	465.000,00
	- pewang ruangan	40.00	bh	17.000,00	680.000,00
	- obat nyamuk spray	6.00	botol	25.500,00	153.000,00
	- sapu ijuk	8.00	bh	11.500,00	92.000,00
	- engkrak	6.00	buah	13.000,00	78.000,00
	- sapu lowo-lowo	6.00	buah	23.500,00	141.000,00
	- sapu lidi	6.00	buah	7.500,00	45.000,00
- gayung	6.00	buah	10.200,00	61.200,00	
- keset sepet	6.00	bh	23.000,00	138.000,00	
- kemoceng	8.00	bh	25.000,00	200.000,00	
- pembersih kloset	19.00	botol	10.000,00	190.000,00	
- lap kaca	12.00	bh	9.000,00	108.000,00	
- keset karet	6.00	bh	25.000,00	150.000,00	
- tempat sampah	12.00	bh	9.000,00	108.000,00	
- pengharum ruangan refill	40.00	kaleng	19.000,00	760.000,00	
- kanebo	16.00	buah	17.500,00	280.000,00	
- keset karpet	10.00	bh	27.000,00	270.000,00	
- plastik sampah sj	20.00	pak	58.000,00	1.160.000,00	
- sabun scot brite	12.00	buah	9.500,00	114.000,00	
- sabun cuci piring cair	36.00	bh	13.000,00	468.000,00	
- pembulatan	1.00	is	200,00	200,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.450.000,00
	Belanja pengisian tabung gas				1.450.000,00
	- isi tabung gas 12 Kg (9 buah x 1 thn)	9.00	bh/thn	150.000,00	1.350.000,00
	- isi tabung gas 3 kg (5 buah x 1 thn)	5.00	bh/thn	20.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				25.725.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				5.700.000,00
	Belanja Bahan baku bangunan				5.700.000,00
	- kran wastafel	4.00	bh	85.000,00	340.000,00
	- engsel jendela	5.00	bh	28.000,00	140.000,00
	- paku	4.00	kg	18.000,00	72.000,00
	- rol kuas	3.00	bh	75.000,00	225.000,00
	- engsel pintu	4.00	bh	75.000,00	300.000,00
	- genteng	100.00	bh	1.700,00	170.000,00
	- kerpos asbes gelombang	6.00	bh	76.000,00	456.000,00
	- kran 3/4	5.00	bh	35.000,00	175.000,00
	- pipa pvc	5.00	bh	37.750,00	188.750,00
	- genteng kaca	10.00	bh	14.000,00	140.000,00
	- selot	4.00	bh	185.000,00	740.000,00
	- cat genteng	2.00	kg	140.000,00	280.000,00
	- semen	12.00	sak	51.500,00	618.000,00
	- keramik	5.00	dos	45.000,00	225.000,00
	- pasir	8.00	m3	130.000,00	1.040.000,00
	- cat	5.00	galon	103.000,00	515.000,00
	- kuas 4"	3.00	bh	14.000,00	42.000,00
	- kuas 3"	3.00	bh	10.000,00	30.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	3.250,00	3.250,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				20.025.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				20.025.000,00
	- Masker Kain	50.00	buah	6.500,00	325.000,00
	- Tas peserta	120.00	buah	120.000,00	14.400.000,00
	- Alat Martorius	1.00	buah	3.400.000,00	3.400.000,00
	- Iodinales	2.00	alat / Keg	400.000,00	800.000,00
	- Pembelian Garam	1.00	paket	1.100.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				457.933.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				19.200.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja jasa pelayanan telepon (2 No Rek Telepon x 12 bulan)				19.200.000,00
	- belanja telepon	24.00	No Rek/bln	800.000,00	19.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				77.400.000,00
	belanja listrik				77.400.000,00
	- pembayaran rekening listrik	12.00	bulan	6.450.000,00	77.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				6.720.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				6.720.000,00
	- majalah nasional	12.00	bln	220.000,00	2.640.000,00
	- harian nasional	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- harian regional	12.00	bln	180.000,00	2.160.000,00
	- harian regional kota	12.00	bln	60.000,00	720.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				400.000,00
	Belanja paket/pengiriman				400.000,00
	- Belanja paket pengiriman via kilat khusus	50.00	paket	8.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				53.761.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				53.761.000,00
	- Front office (1orgx3bln)	3.00	org/bln	1.453.000,00	4.359.000,00
	- tenaga operasional FEDEP ( 2org x 12 bulan)	24.00	org/bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Belanja jasa petugas teknis sekretariat ( 1 org x 10 bulan)	10.00	org/bln	1.453.000,00	14.530.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				34.419.000,00
	Jasa Petugas keamanan				34.419.000,00
	- Petugas keamanan (10 org x 2 keg)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Penjaga malam/penjaga kantor/operator ( 1org x 12 bln )	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Penjaga malam/penjaga kantor/operator ( 1org x 11 bln )	11.00	org/bln	1.453.000,00	15.983.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				82.700.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan				82.700.000,00
	- MC (2 org x 2 keg)	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Jasa petugas pembantu lapangan ( 17 org x 20 hari x 3 bulan x 8 jam )	8,160.00	oj	10.000,00	81.600.000,00
	- Sound system (3 org x 2 keg)	6.00	ok	50.000,00	300.000,00
	- Petugas angkut (6 org x 2 keg)	12.00	ok	50.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				63.808.000,00
	Belanja jasa tenaga kebersihan				63.808.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas kebersihan ( 10 orang x 2 keg)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- tenaga kebersihan ( 4 orang x 5 kegiatan)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- belanja jasa tenaga kebersihan ( 4 orang x 6 kegiatan)	24.00	ok	50.000,00	1.200.000,00
	- tenaga kebersihan desk verifikasi renja ( 6 orang x 6 kegiatan)	36.00	ok	50.000,00	1.800.000,00
	- tenaga kebersihan ( 6 orang x 5 kegiatan)	30.00	ok	50.000,00	1.500.000,00
	- Belanja jasa kebersihan lingkungan dan pemeliharaan taman kantor ( 1 org x 12 bln)	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga kebersihan ( 4 orang x 4 kegiatan)	16.00	ok	50.000,00	800.000,00
	- tenaga kebersihan ( 5 orang x 2 kegiatan)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Belanja jasa tenaga kebersihan gedung kantor dan lingkungan kantor (2 org x 12 bln)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Petugas kebersihan (4 org x 16 keg)	64.00	ok	50.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja Jasa Layanan Internet				500.000,00
	belanja jasa layanan internet				500.000,00
	- hosting website FEDEP	1.00	tahun	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomodasi				46.200.000,00
	Belanja Transport dan Akomodasi Narasumber				14.200.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari)	1.00	orang/hari	700.000,00	700.000,00
	- Belanja Penginapan narasumber ( 1 orang x 1 keg)	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Transportasi Narasumber ( 1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- akomodasi dan konsumsi (45orgx2hrx1keg)	90.00	org/hr/keg	120.000,00	10.800.000,00
	Pembekalan Teknis Perencanaan Bagi Ka Sub Bag Program				32.000.000,00
	- Akomodasi dan konsumsi (60 org x 3 keg )	180.00	ok/ok	160.000,00	28.800.000,00
	- Penginapan untuk narasumber ( 1 org x 2 hari )	2.00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	- Transport narasumber pp	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				1.050.000,00
	belanja dokumentasi				1.050.000,00
	- cetak foto	150.00	lembar	3.000,00	450.000,00
	- Transfer handycam ke CD	4.00	rol	150.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				35.325.000,00
	Belanja dekorasi				9.825.000,00
	- Spanduk full colour 2 buah (3 x 2m2)	12.00	m2	60.000,00	720.000,00
	- Backdrop	28.00	m2	49.500,00	1.386.000,00
	- Spanduk full colour 2 bh (4 x 1 m2)	8.00	bh/m2	60.000,00	480.000,00
	- Spanduk Ekspose	3.00	m'	83.000,00	249.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 34	- Spanduk full colour 11 buah ( 3 x 2 M2 )	66.00	buah/M2	60.000,00	3.960.000,00
	- Spanduk full colour 1 buah (1 x 6m2)	6.00	m2	60.000,00	360.000,00
	- Spanduk full colour 1 buah (1 x 7m2)	7.00	m2	60.000,00	420.000,00
	- Dekorasi ruangan (taman)	1.00	paket	2.250.000,00	2.250.000,00
	Dekorasi Stand Pameran				25.500.000,00
	- Dekorasi Stand Pameran Tk. Provinsi	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Dekorasi Stand Pameran Musrenbangwil	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Dekorasi Stand Pameran Musrenbangprov	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Dekorasi Stand Pameran Tk. Regional	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				36.450.000,00
	Belanja Pengganti Uang Transport/ Uang Saku				36.450.000,00
	- Pelatihan	140.00	org/keg	30.000,00	4.200.000,00
	- Peserta non PNS ( 40 x 1 keg)	40.00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengganti Transport Peserta Rapat	20.00	OK	30.000,00	600.000,00
	- Pengganti Transport Peserta Rapat	20.00	OK	30.000,00	600.000,00
	- Transportasi peserta sosialisasi ( 45 org / 3 kecamatan )	135.00	org/kec	30.000,00	4.050.000,00
	- Transportasi peserta Seminar 40 org x 1 kali	40.00	org/kali	30.000,00	1.200.000,00
	- Transportasi Peserta Seminar 40 orang x 2 keg	80.00	org/keg	30.000,00	2.400.000,00
	- Transportasi Peserta Sosialisasi ( 40 org x 3 keg)	120.00	ok	30.000,00	3.600.000,00
	- Uang Saku	150.00	org/keg	30.000,00	4.500.000,00
- Transportasi peserta FGD ( 20 x 1 kal )	20.00	org/kali	30.000,00	600.000,00	
- Uang Saku Peliputan bagi Wartawan Media	8.00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00	
- FGD	60.00	org/keg	30.000,00	1.800.000,00	
- Peserta (100 org x 2 keg)	200.00	ok	30.000,00	6.000.000,00	
- Peserta ( 50 orang x 3 kegiatan)	150.00	ok	30.000,00	4.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				967.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				819.000,00
	Tunjangan Iuran BPJS Tenaga Honorer S1				819.000,00
	- BPJS (3%xhonorarium)	12.00	org/bln	68.250,00	819.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 04	Belanja Asuransi Kesehatan Untuk Masyarakat				0,00
	Belanja Asuransi Kesehatan untuk Masyarakat				0,00
	- JKK	0.00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				148.000,00
	Belanja premi asuransi ketenagakerjaan				148.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 05	- JKK	12.00	org/bln	5.460,00	65.520,00	
	- JKM	12.00	org/bln	6.825,00	81.900,00	
	- pembulatan	1.00	ls	580,00	580,00	
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				175.210.000,00	
	5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			12.900.000,00	
		Belanja jasa service			12.900.000,00	
		- service 5 x kendaraan station wagon ( 4 Bh)	20.00	u/kali	325.000,00	6.500.000,00
		- service sepeda motor (22Bh)	22.00	u/kali	200.000,00	4.400.000,00
		- service 4x kendaraan sedan	4.00	kali	500.000,00	2.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				31.260.000,00
		Belanja penggantian suku cadang				31.260.000,00
	- suku cadang station wagon	4.00	unit	1.250.000,00	5.000.000,00	
	- suku cadang sedan	1.00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	
	- suku cadang sepeda motor	22.00	unit	275.000,00	6.050.000,00	
	- accu sedan	1.00	bh	550.000,00	550.000,00	
	- accu station wagon	4.00	bh	550.000,00	2.200.000,00	
	- accu sepeda motor	22.00	bh	120.000,00	2.640.000,00	
	- ban sedan (2bh / tubes)	1.00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	
	- Ban station wagon	4.00	set	1.600.000,00	6.400.000,00	
	- Ban luar	22.00	set	160.000,00	3.520.000,00	
	- Ban dalam	22.00	set	50.000,00	1.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				122.460.000,00	
	BBM				122.460.000,00	
	- Pertamina station wagon ( 4 bh x 70 liter x 12 bln )	3,360.00	bh/ltr/bln	8.500,00	28.560.000,00	
	- Pertamina sedan ( 1 bh x 60 ltr x 12 bln )	720.00	bh/ltr/bln	8.500,00	6.120.000,00	
	- Pertamina sepeda motor ( 22 bh x 15ltr x 12 bln )	3,960.00	bh/ltr/bln	8.500,00	33.660.000,00	
	- BBM luar kota / kegiatan operasional	5,000.00	ltr/th	8.500,00	42.500.000,00	
	- Pelumas Oli sedan (1 buah x 6 kali/thn)	1.00	bh/thn	1.400.000,00	1.400.000,00	
	- Pelumas Oli station wagon (4 buah x 6 kali/thn)	4.00	bh/thn	1.400.000,00	5.600.000,00	
	- Pelumas Oli sepeda motor (22 buah x 6 kali/thn)	132.00	bh/thn	35.000,00	4.620.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				8.590.000,00	
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				8.590.000,00	
	- pengujian stnk sedan	1.00	unit/th	750.000,00	750.000,00	
	- perpanjangan stnk station wagon	4.00	unit/th	750.000,00	3.000.000,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- perpanjangan stnk sepeda motor	22.00	unit/th	220.000,00	4.840.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				547.931.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				191.752.000,00
	Belanja cetak				187.752.000,00
	- Buku kuitansi A2	80.00	buku	15.000,00	1.200.000,00
	- stopmap bappeda	600.00	buah	3.000,00	1.800.000,00
	- Kartu Fisis	50.00	buku	10.000,00	500.000,00
	- Cetak Cover Penerbitan Full Colour	50.00	buku	15.400,00	770.000,00
	- Cetak cover	10.00	lembar	12.500,00	125.000,00
	- s	0.00		0,00	0,00
	- Cetak cover	10.00	lembar	12.000,00	120.000,00
	- s	0.00		0,00	0,00
	- Cover Laporan Akhir Kegiatan	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Cover RKPD	150.00	lembar	11.500,00	1.725.000,00
	- Cetak cover	20.00	lembar	12.500,00	250.000,00
	- Cetak kalender	150.00	buah	45.000,00	6.750.000,00
	- Cetak cover laporan	32.00	lembar	15.000,00	480.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	12.000,00	60.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	12.000,00	60.000,00
	- Cetak cover colour	50.00	lbr	15.400,00	770.000,00
	- cetak cover (300 lbr x 2 set)	600.00	lembar	15.000,00	9.000.000,00
	- Cover evaluasi RKPD	20.00	lembar	12.500,00	250.000,00
	- Cover RKPD	150.00	lembar	11.500,00	1.725.000,00
	- Cetak Cover KAK	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover full colour DF	12.00	set	15.400,00	184.800,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak Buku - Uk. Folio 2 warna, 1 muka	1,000.00	lembar	1.650,00	1.650.000,00
	- Cetak cover	20.00	lembar	15.000,00	300.000,00
	- Cetak cover dokumen administrasi	5.00	lembar	12.000,00	60.000,00
	- Cetak cover dokumen administrasi	5.00	lembar	12.000,00	60.000,00
	- Cetak Cover Penerbitan Full Colour	30.00	buku	15.400,00	462.000,00
	- Cetak Brosur (kertas HVS 80 gr 4 warna)	15.00	rim	163.500,00	2.452.500,00
	- Cetak cover penerbitan full colour	25.00	lembar	15.400,00	385.000,00
	- cetak cover colour	30.00	lbr	15.400,00	462.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- cetak 80gr kwarto colour	3,000.00	lbr	2.500,00	7.500.000,00
	- Cetak 80 gr kwarto 1 muka full colour	2,000.00	lembar	2.500,00	5.000.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	500,00	500,00
	- Cetak 80 gr kwarto 1 muka full colour	4.00	rim	1.402.000,00	5.608.000,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	12.000,00	60.000,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	12.000,00	60.000,00
	- Cetak Cover	40.00	lembar	11.500,00	460.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak uk kwarto 1 muka 1 warna 70 gr	4.00	rim	103.000,00	412.000,00
	- Cetak cover dokumen pengadaan	5.00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak 80gr folio 1 muka full colour	0.00	rim/kegiatan	1.600.000,00	0,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	12.000,00	60.000,00
	- Cetak cover KAK	5.00	lembar	12.000,00	60.000,00
	- Cetak cover laporan akhir	32.00	lembar	15.000,00	480.000,00
	- Cetak buku agenda	200.00	buah	65.000,00	13.000.000,00
	- Cetak kertas Ivory, 1 muka, full color, A4	4,662.00	lembar	2.200,00	10.256.400,00
	- Sekat Folio	150.00	set	13.000,00	1.950.000,00
	- Blangko memo putar	15.00	rim	80.000,00	1.200.000,00
	- Cetak SSP NCR	12.00	buku	50.000,00	600.000,00
	- Dos Arsip	80.00	dos	8.500,00	680.000,00
	- Kertas Kop bappeda uk. folio	6.00	rim	80.000,00	480.000,00
	- Sekat Kartu Kendali	150.00	set	7.500,00	1.125.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	600,00	600,00
	- Cetak cover dokumen	35.00	lembar	15.000,00	525.000,00
	- Cetak cover dokumen	35.00	lembar	15.000,00	525.000,00
	- Cetak cover dokumen akhir	50.00	lembar	15.000,00	750.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	200,00	200,00
	- Cetak cover dokumen	10.00	lembar	15.000,00	150.000,00
	- Cetak cover dokumen	35.00	lembar	15.000,00	525.000,00
	- Cetak cover dokumen	35.00	lembar	15.000,00	525.000,00
	- Cetak 80 gr kwarto 1 muka 1 warna	7.00	rim	112.000,00	784.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak art paper uk. kwarto full colour 1 muka	5,000.00	lembar	2.200,00	11.000.000,00
	- Cetak art paper uk. kwarto full colour 1 muka	5,000.00	lembar	2.200,00	11.000.000,00
	- Cetak laporan akhir warna	1,000.00	lembar	4.000,00	4.000.000,00
	- Cetak dokumen akhir (cetak art paper uk kwarto warna 1 muka)	3,500.00	lembar	2.200,00	7.700.000,00
	- Cetak laporan akhir (art paper kwarto full colour 1 muka)	4,800.00	lembar	2.200,00	10.560.000,00
	- Cetak laporan akhir (art paper kwarto full collour 1 muka)	4,800.00	lembar	2.200,00	10.560.000,00
	- Folder Kartu Kendali	150.00	lembar	4.000,00	600.000,00
	- Kertas kop sekretariat	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Kertas kop walikota	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Kartu Kendali Masuk	40.00	buku	7.500,00	300.000,00
	- Cetak Cover Dokumen EHRA	35.00	lembar	15.000,00	525.000,00
	- Cetak Dokumen Art Paper Warna A4	4,200.00	lembar	2.200,00	9.240.000,00
	- Kartu Kendali Keluar	40.00	buku	7.500,00	300.000,00
	- Amplop kop Bappeda uk.besar	10.00	bh	35.000,00	350.000,00
	- Amplop kop sekretariat uk.besar	5.00	bh	35.000,00	175.000,00
	- Dos Arsip	200.00	lembar	11.000,00	2.200.000,00
	- Cetak Cover Dokumen SSK	35.00	lembar	15.000,00	525.000,00
	- Cetak Dokumen Art Paper Warna A4	5,250.00	lembar	2.200,00	11.550.000,00
	- Label Dos	200.00	bh	3.000,00	600.000,00
	- Amplop kop walikota uk.besar	3.00	bh	35.000,00	105.000,00
	- buku kendali surat menyurat	20.00	bh	11.000,00	220.000,00
	- buku kendali surat keluar	30.00	bh	11.000,00	330.000,00
	- buku kendali surat masuk	5.00	bh	71.000,00	355.000,00
	- buku agenda surat keluar	4.00	bh	71.000,00	284.000,00
	- Map berlubang	15.00	bh	48.000,00	720.000,00
	- dos arsip	250.00	bh	7.500,00	1.875.000,00
	- kop walikota emas	4.00	rim	145.000,00	580.000,00
	- cetak visi misi uk. 1,5m x 2m	20.00	bh	425.000,00	8.500.000,00
	- cetak visi misi uk. 2m x 3m	10.00	bh	650.000,00	6.500.000,00
	- Lembar disposisi pimpinan	16.00	rim	75.000,00	1.200.000,00
	Cetak Paperbag				4.000.000,00
	- Cetak Paperbag	400.00	buah	10.000,00	4.000.000,00
	Belanja Penggandaan				292.610.000,00
	belanja penggandaan				286.210.000,00
	- Foto copy	6,825.00	lembar	200,00	1.365.000,00
	- Fotocopy Rancangan Awal RKP (450 halaman x 100 buku )	45,000.00	lembar	200,00	9.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotocopy	15,000.00	lbr	200,00	3.000.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Belanja Fotocopy	9,000.00	lembar	200,00	1.800.000,00
	- Fotocopy	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- Fotocopy ( 750 halaman x 150 buku)	112,500.00	lembar	200,00	22.500.000,00
	- Fotocopy daftar usulan kegiatan ( 200 buku x 100 lembar)	40,000.00	lembar	200,00	8.000.000,00
	- Foto copy	13,790.00	lembar	200,00	2.758.000,00
	- Foto copy	13,290.00	lembar	200,00	2.658.000,00
	- Foto copy	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Foto copy	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Fotocopy ( 600 halaman x 150 buku)	90,000.00	lembar	200,00	18.000.000,00
	- Fotocopy	9,000.00	lembar	200,00	1.800.000,00
	- Foto copy administrasi, referensi dan KAK	23,000.00	lbr	200,00	4.600.000,00
	- konsep pembahasan/revisi standarisasi th 2018, konsep bahan rapat, konsep siap jilid	120,000.00	lembar	200,00	24.000.000,00
	- Fotokopi	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy EF	44,625.00	lembar	200,00	8.925.000,00
	- Penggandaan Folio	39,660.00	lembar	200,00	7.932.000,00
	- fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Penggandaan	10,995.00	lembar	200,00	2.199.000,00
	- Belanja fotocopy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Belanja fotocopy	25,000.00	lembar	200,00	5.000.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Belanja Fotocopy	8,000.00	lembar	200,00	1.600.000,00
	- Fotocopy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy	9,000.00	lembar	200,00	1.800.000,00
	- Belanja fotocopy	8,750.00	lembar	200,00	1.750.000,00
	- foto copy folio	3,500.00	lembar	200,00	700.000,00
	- fotocopy folio	3,075.00	lembar	200,00	615.000,00
	- Foto copy (15000 lembar)	20,365.00	lembar	200,00	4.073.000,00
	- Foto Copy	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- Penggandaan	22,840.00	lembar	200,00	4.568.000,00
	- Foto Copy Warna	1,500.00	lembar	1.200,00	1.800.000,00
	- Foto copy	16,000.00	lembar	200,00	3.200.000,00
	- Foto copy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Foto copy	7,520.00	lembar	200,00	1.504.000,00
	- Foto copy	16,000.00	lembar	200,00	3.200.000,00
	- Foto copy	11,000.00	lembar	200,00	2.200.000,00
	- Foto copy	11,000.00	lembar	200,00	2.200.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Foto Copy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Foto copy draft dan materi workshop	11,005.00	lbr	200,00	2.201.000,00
	- Foto copy	53,355.00	lembar	200,00	10.671.000,00
	- Penggandaan	16,600.00	lembar	200,00	3.320.000,00
	- Foto Copy Warna	5,370.00	lembar	1.200,00	6.444.000,00
	- Copy Administrasi & Referensi	5,400.00	lembar	200,00	1.080.000,00
	- Foto copy	24,000.00	lembar	200,00	4.800.000,00
	- Foto copy	8,600.00	lembar	200,00	1.720.000,00
	- Foto copy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Copy KAK	3,500.00	lembar	200,00	700.000,00
	- Foto Copy ( materi rapat, referensi dan administrasi )	5,955.00	lembar	200,00	1.191.000,00
	- Foto copy bahan referensi	11,325.00	lembar	200,00	2.265.000,00
	- Foto copy materi pendukung dan laporan	14,780.00	lembar	200,00	2.956.000,00
	- Foto Copy ( materi rapat, referensi dan administrasi )	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- fotocopy double folio	40.00	lembar	750,00	30.000,00
	- Penggandaan Double Folio	200.00	lembar	750,00	150.000,00
	- Fotocopy DF	100.00	lembar	750,00	75.000,00
	- Fotocopy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy rencana matriks kegiatan ( 200 buku x 250 lembar)	50,000.00	lembar	200,00	10.000.000,00
	- administrasi	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy Rancangan RKPD Perubahan (300 halaman x 100 buku)	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Fotocopy Rancangan RKPD (750 halaman x 250 buku)	187,500.00	lembar	200,00	37.500.000,00
	- Fotocopy	5,300.00	lembar	200,00	1.060.000,00
	- Fotocopy bahan konsultasi publik	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- Fotocopy	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- administrasi	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	Penggandaan bahan FGD				3.400.000,00
	- Fotocopy ( 5 keg x 30 hal x 40 eks)	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- Fotokopi	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy administrasi dokumen	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	Penggandaan administrasi				3.000.000,00
	- Fotokopi	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				63.569.000,00
	Jilid buku monev				63.569.000,00
	- Jilid softcover	20.00	buku	35.000,00	700.000,00
	- Jilid Standar Harga	300.00	buku	15.000,00	4.500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jilid dokumen soft cover tebal	50.00	buku	41.800,00	2.090.000,00
	- Jilid Softcover	150.00	buku	31.000,00	4.650.000,00
	- Jilid lem KAK	5.00	buku	8.000,00	40.000,00
	- Jilid binding soft cover laporan	32.00	buku	35.000,00	1.120.000,00
	- Jilid lem soft cover tipis KAK	5.00	buku	9.000,00	45.000,00
	- Jilid lem soft cover tipis KAK	5.00	BUKU	9.000,00	45.000,00
	- Jilid lakban daftar urutan usulan	200.00	buku	10.000,00	2.000.000,00
	- Jilid Softcover	150.00	buku	36.000,00	5.400.000,00
	- Jilid softcover	20.00	buku	35.000,00	700.000,00
	- Jilid lakban Rancangan Awal RKPD	100.00	buku	15.000,00	1.500.000,00
	- Jilid Lakban tipis	50.00	buku	5.000,00	250.000,00
	- Penjilidan tipis	30.00	buku	7.500,00	225.000,00
	- jilid soft cover tebal laporan	6.00	buku	30.000,00	180.000,00
	- jilid laporan ( soft cover tebal > 100 lembar )	5.00	buku	30.000,00	150.000,00
	- Jilid soft cover ( 5 buku x 4 keg)	20.00	buku	25.000,00	500.000,00
	- Jilid draft renja penetapan dan perubahan (10 buku x 2 kegiatan)	20.00	buku	7.500,00	150.000,00
	- Jilid softcover	10.00	buku	20.000,00	200.000,00
	- Jilid softcover	20.00	buku	35.000,00	700.000,00
	- Jilid softcover	10.00	buku	20.000,00	200.000,00
	- Jilid Soft Cover < 100 hal	50.00	buku	10.350,00	517.500,00
	- Jilid Ring Plastik Tebal	25.00	Buku	30.000,00	750.000,00
	- Jilid Soft Cover > 100 lembar	20.00	buku	41.800,00	836.000,00
	- Jilid Buku	10.00	buku	20.000,00	200.000,00
	- Jilid lem KAK	5.00	buku	8.000,00	40.000,00
	- Jilid lem KAK	5.00	buku	8.000,00	40.000,00
	- Jilid lem KAK	5.00	buku	8.000,00	40.000,00
	- Jilid lem KAK	5.00	buku	8.000,00	40.000,00
	- Jilid Soft Hard Cover Folio Tebal	10.00	buku	57.300,00	573.000,00
	- Belanja Penjilidan	20.00	buku	30.000,00	600.000,00
	- Jilid KAK	5.00	buku	9.000,00	45.000,00
	- Jilid KAK	5.00	buku	9.000,00	45.000,00
	- Jilid Ring Plastik Tebal	25.00	Buku	30.000,00	750.000,00
	- Jilid KAK	30.00	buku	4.400,00	132.000,00
	- Jilid Soft Hard Cover Kwarto Tipis	30.00	buku	39.300,00	1.179.000,00
	- Jilid KAK	5.00	buku	4.400,00	22.000,00
	- Jilid lem KAK	5.00	buku	8.000,00	40.000,00
	- Jilid lem KAK	5.00	buku	8.000,00	40.000,00
	- Jilid dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jilid dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid Dokumen Pengadaan Tenaga Ahli	5.00	buku	4.400,00	22.000,00
	- Jilid Plakban Tebal	30.00	buku	19.500,00	585.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal Laporan Akhir	25.00	buku	41.800,00	1.045.000,00
	- Jilid ring plastik tipis	4.00	laporan	20.000,00	80.000,00
	- Jilid pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid soft cover	40.00	lembar	40.500,00	1.620.000,00
	- Jilid dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid Plak ban Laporan Smester I	30.00	buku	17.000,00	510.000,00
	- Jilid Lakban	10.00	buku	7.500,00	75.000,00
	- Jilid soft cover renja penetapan dan perubahan ( 10 buku x 2 kegiatan)	20.00	buku	25.000,00	500.000,00
	- Penjilidan Tebal (lebih dari 100 lbr)	15.00	buku	25.000,00	375.000,00
	- Jilid Lakban tebal (lebih dari 100 lbr)	40.00	buku	15.000,00	600.000,00
	- Jilid Rancangan RKPD	250.00	buku	17.000,00	4.250.000,00
	- Penjilidan Buku Laporan Kegiatan	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Jilid lakban rencana matriks kegiatan	200.00	buku	15.000,00	3.000.000,00
	- Jilid Rancangan RKPD Perubahan	100.00	buku	17.000,00	1.700.000,00
	- Jilid lem soft cover dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid lem soft cover dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid dokumen pengadaan	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid Standar Biaya	300.00	buku	15.000,00	4.500.000,00
	- Jilid biding soft cover dokumen	50.00	buku	40.500,00	2.025.000,00
	- Jilid binding soft cover tebal laporan akhir	35.00	buku	40.000,00	1.400.000,00
	- Jilid binding soft cover tebal laporan akhir	35.00	buku	40.000,00	1.400.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	500,00	500,00
	- Jilid binding soft cover dokumen	10.00	buku	40.500,00	405.000,00
	- Jilid Binding Dokumen EHRA	35.00	buku	40.000,00	1.400.000,00
	- Jilid dokumen	35.00	buku	40.000,00	1.400.000,00
	- Jilid dokumen	35.00	buku	40.000,00	1.400.000,00
	- Jilid Soft Cover Tipis Laporan Pendahuluan	5.00	buku	8.800,00	44.000,00
	- Jilid Soft Cover Tipis Laporan Antara	5.00	buku	8.800,00	44.000,00
	- Jilid Binding Dokumen SSK	35.00	buku	40.000,00	1.400.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal Laporan Akhir	30.00	buku	41.800,00	1.254.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				31.000.000,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				31.000.000,00
	Sewa Stand Pameran				31.000.000,00
	- Sewa Stand Pameran Tk. Provinsi	1.00	stand	9.500.000,00	9.500.000,00
	- Sewa Stand Pameran Musrenbangwil	1.00	stand	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Sewa Stand Pameran Musrenbangprov	1.00	stand	6.500.000,00	6.500.000,00
	- Sewa Stand Pameran Tk. Regional	1.00	stand	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.400.000,00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				1.400.000,00
	Sewa Sarana Mobilitas Darat				1.400.000,00
	- Sewa Sarana Mobilitas Darat (1 unit x 2 hari)	2.00	unit/hari	700.000,00	1.400.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				15.125.000,00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				7.750.000,00
	Belanja sewa meja kursi				7.750.000,00
	- Sewa kursi biasa (200bh x 2 keg)	400.00	bh	12.500,00	5.000.000,00
	- Sewa meja panjang (20 bh x 2 keg)	40.00	bh	25.000,00	1.000.000,00
	- Sewa meja bundar (35 bh x 2 keg)	70.00	bh	25.000,00	1.750.000,00
5.2.2.10.07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				2.650.000,00
	Belanja sewa tenda musrenbang				2.650.000,00
	- Sewa tenda uk 4 x 6 (8 buah x 2 hari)	16.00	bh	150.000,00	2.400.000,00
	- Sewa tenda uk 4 x 4 (1 buah x 2 hari)	2.00	bh	125.000,00	250.000,00
5.2.2.10.10	Belanja sewa peralatan makan & minum				4.725.000,00
	Belanja sewa peralatan makan & minum				4.725.000,00
	- Sewa cangkir (200 buah x 2 keg)	400.00	bh	3.500,00	1.400.000,00
	- Sewa cangkir kegiatan Forum SKPD (150 buah x 1 keg)	150.00	buah	3.500,00	525.000,00
	- Sewa piring (200 buah x 2 keg)	400.00	bh	3.500,00	1.400.000,00
	- Sewa gelas goblet (200 buah x 2 keg)	400.00	bh	3.500,00	1.400.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				510.013.000,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				10.131.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				10.131.000,00
	- gula pasir	325.00	kg	15.000,00	4.875.000,00
	- teh celup	70.00	dos	6.050,00	423.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- kopi bubuk (bungkus besar)	51.00	sachet	10.000,00	510.000,00	
	- air mineral galon 19L (isi ulang)	45.00	galon	18.700,00	841.500,00	
	- air mineral gelas	50.00	dos	24.000,00	1.200.000,00	
	- teh tubruk	130.00	buah	1.900,00	247.000,00	
	- kopi instant	81.00	sachet	1.400,00	113.400,00	
	- kopi bubuk (kemasan gelas besar)	48.00	sachet	40.000,00	1.920.000,00	
	- pembulatan	1.00	buah	600,00	600,00	
		Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				495.592.000,00
		Belanja makan dan minuman rapat				382.734.000,00
		- snack rapat (25org x 25 keg)	625.00	dos	11.000,00	6.875.000,00
		- Snack rapat (63 org x 4 keg)	252.00	dos	11.000,00	2.772.000,00
		- Snack (10 org x 2 kali)	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
		- Snack ( 20 org x 2 kali)	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
		- Snack (20 org x 2 kali)	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
		- Snack (25 org x 2 kali x 1 dos)	50.00	org/keg/dos	11.000,00	550.000,00
		- Snack (20 org x 1 kali)	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
		- Snack ( 45 orang x 1 keg)	360.00	dos	11.000,00	3.960.000,00
		- Snack rapat (80 orang x 4 kegiatan)	320.00	ok	11.000,00	3.520.000,00
		- Snack rapat koordinasi (30 org x 2 kali)	60.00	ok	11.000,00	660.000,00
		- Snack rapat koordinasi (33 orang x 10 kegiatan)	330.00	org/keg	11.000,00	3.630.000,00
		- Snack dan minum (20 org x 5 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
		- Snack ( 20 org x 2 kali)	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
		- Snack (13 x 4 kali)	52.00	ok	11.000,00	572.000,00
		- Snack rapat koordinasi (30 orang x 5 kegiatan)	150.00	org/keg	11.000,00	1.650.000,00
		- Snack rapat rutin (30 org x 5 kali)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
		- Snack (10 org x 6 kali)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
		- Snack dan minuman (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg	11.000,00	660.000,00
		- Snack dan minum (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
		- snack (40org x 4kali)	160.00	org/kl	11.000,00	1.760.000,00
		- snack (35 org x 4 kali)	140.00	org/kali	11.000,00	1.540.000,00
		- Snack rapat rutin (30 orang x 5 kali)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
		- snack (24 orang x 10 rapat)	240.00	ok	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack (30 orang x 15 kali)	450.00	orang/dos	11.000,00	4.950.000,00	
	- Jamuan ringan rapat (20 org x 4 kali)	80.00	org/kali	11.000,00	880.000,00	
	- Snack ( 22 org x 10 kali )	220.00	dos	11.000,00	2.420.000,00	
	- Snack (30 org x 4 keg)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00	
	- Snack (40 orang x 5 kali)	200.00	dos/kali	11.000,00	2.200.000,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack	220.00	dos	11.000,00	2.420.000,00
	- Snack dan minuman (20 org x 5 kali)	100.00	org/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack dan minuman (20 org x 5 kali)	100.00	org/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (20 org x 3 kali)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack (30 org x 3 kali)	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack (50 org x 12 keg)	600.00	org/keg	11.000,00	6.600.000,00
	- Snack tim (33 org x 15 keg )	495.00	ok	11.000,00	5.445.000,00
	- Snack Tim ( 30 org x 4 bulan)	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- snack (15 org x 12 keg)	180.00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack untuk FGD ( 45 org x 1 kali )	45.00	dos	11.000,00	495.000,00
	- Snack dan minuman (30 org x 6 kali)	180.00	org/kali	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack dan minuman (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack dan minuman (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack dan minuman (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack dan minuman (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack dan minuman (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Makan (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (30 org x 4 kali)	120.00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (30 org x 6 kali)	180.00	org/kali	22.000,00	3.960.000,00
	- Snack rapat koordinasi ( 25 org x 4 kali )	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- makan (15 org x 12 keg)	180.00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan Tim ( 30 org x 4 bulan)	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- makan siang rapat ( 33 org x 15 keg )	495.00	ok	22.000,00	10.890.000,00
	- Makan (50 org x 12 keg)	600.00	org/keg	22.000,00	13.200.000,00
	- Makan (30 dos x 3 kali)	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan (20 org x 3 kali)	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan (20 org x 5 kali)	100.00	org/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (20 org x 5 kali)	100.00	org/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan	220.00	dos	22.000,00	4.840.000,00
	- Makan (40 org x 5 kali)	200.00	dos/kali	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan (30 org x 4 keg)	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- Snack ke 3 pasar tradisional ( 80 org x 3 pasar )	240.00	org/pasar	11.000,00	2.640.000,00
	- Jamuan makan rapat (20 org x 4 kali)	80.00	org/kali	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan (30 orang x 15 kali)	450.00	orang/dos	22.000,00	9.900.000,00
	- makan (24 orang x 10 rapat)	240.00	ok	22.000,00	5.280.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan rapat rutin (30 orang x 5 kali)	150.00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan (35 org x 4 kali)	140.00	org/kali	22.000,00	3.080.000,00
	- Makan (40org x 4kali)	160.00	org/kl	22.000,00	3.520.000,00
	- Makan (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan (15 org x x4 keg)	60.00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan (10 org x 6 kali)	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan rapat rutin ( 30 org x 5 kali)	150.00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan rapat koordinasi (30 orang x 5 kegiatan)	150.00	org/keg	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan (13 x 4 kali)	52.00	ok	22.000,00	1.144.000,00
	- Makan ( 20 org x 2 kali)	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan (20 org x 5 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan rapat koordinasi (33 orang x 6 kegiatan)	198.00	org/keg	22.000,00	4.356.000,00
	- Makan rapat koordinasi (30 org x 2 kali)	60.00	ok	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan rapat prasmanan (80 orang x 4 kegiatan)	320.00	ok	50.000,00	16.000.000,00
	- Makan siang prasmanan ( 45 orang x 1 keg)	45.00	pax	50.000,00	2.250.000,00
	- Makan ( 20 org x 1 kali)	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Makan (25 org x 2 kali x 1 dos)	50.00	org/keg/dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Makanan (20 org x 2 kali)	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan ( 20 org x 2 kali)	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan (10 org x 2 kali)	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Makan (63 org x 4 keg)	252.00	dos	22.000,00	5.544.000,00
	- makan rapat (25org x 19keg)	475.00	dos	22.000,00	10.450.000,00
	- Snack musrenbang Tk. Kota (300 org x 2 kali)	600.00	ok	11.000,00	6.600.000,00
	- Snack Konsultasi Publik (80 orang x 5 kegiatan)	400.00	org/keg	11.000,00	4.400.000,00
	- Snack kegiatan desk (120 org x 4 kali)	480.00	dos	11.000,00	5.280.000,00
	- Snack dan minuman FGD (60 org x 1 keg)	60.00	org/keg	11.000,00	660.000,00
	- Snack dan minum FGD (65 org x 1 keg)	65.00	org/keg	11.000,00	715.000,00
	- Snack ekspose (70org x 1keg)	70.00	org/keg	11.000,00	770.000,00
	- Snack FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	11.000,00	550.000,00
	- Snack kegiatan desk (115 org x 4 kali)	460.00	dos	11.000,00	5.060.000,00
	- Snack Sosialisasi ke 2 pasar modern ( 27 org x 2 kali )	54.00	org/kali	11.000,00	594.000,00
	- Snack dan minum FGD (50 org x 1 keg)	50.00	org/keg	11.000,00	550.000,00
	- Snack dan Minuman FGD (50 org x 1 keg)	50.00	org/keg	11.000,00	550.000,00
	- Snack Rapat (29 org x 11 kali)	319.00	org/kali	11.000,00	3.509.000,00
	- Snack dan minum FGD (50 org x 1 keg)	50.00	org/keg	11.000,00	550.000,00
	- Snack dan minum FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	11.000,00	550.000,00
	- Snack dan minum FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	11.000,00	550.000,00
	- Snack dan minum FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	11.000,00	550.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack dan minum FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	11.000,00	550.000,00
	- Makan FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan FGD (50 org x 1 keg)	50.00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan Rapat (29 org x 11 kali)	319.00	org/kali	22.000,00	7.018.000,00
	- Makan FGD (50 org x 1 keg)	50.00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan FGD (50 org x 1 keg)	50.00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack ke 3 kecamatan ( 80 org x 3 kec )	240.00	org/kec	11.000,00	2.640.000,00
	- Makan siang prasmanan kegiatan desk (115 org x 4 kali)	460.00	dos	50.000,00	23.000.000,00
	- Makan FGD (50 org x 1 kali)	50.00	org/kali	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan ekspose (70org x 1keg)	70.00	org/keg	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan FGD (65 org x 1 keg)	65.00	org/keg	22.000,00	1.430.000,00
	- Makan FGD (60 org x 1 keg)	60.00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan siang prasmanan kegiatan desk (120 org x 4 kali)	480.00	dos	50.000,00	24.000.000,00
	- makan prasmanan konsultasi publik ( 80 orang x 3 kegiatan)	240.00	org/keg	50.000,00	12.000.000,00
	- Makan siang prasmanan Musrenbang Tk. Kota (300 org x 2 kali)	600.00	ok	50.000,00	30.000.000,00
	- Snack dan minuman ekspose (15 org x 1 keg)	15.00	org/keg	11.000,00	165.000,00
	- Snack dan minuman ekspose (20 org x 1 keg)	20.00	org/keg	11.000,00	220.000,00
	- Makan ekspose (20 org x 1 keg)	20.00	org/keg	22.000,00	440.000,00
	- Makan ekspose (15 org x 1 keg)	15.00	org/keg	22.000,00	330.000,00
	Belanja makan minum desk				77.758.000,00
	- Jamuan ringan rapat (98 org x 4 kali)	392.00	org/kali	11.000,00	4.312.000,00
	- Snack dan minum (80 org x 2 keg)	160.00	org/keg	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack (150 org x 1 keg)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Makanan ( 22 org x 10 kali )	220.00	dos	22.000,00	4.840.000,00
	- Snack (60 org x 1 keg)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- snack ( 35 org x 8 )	280.00	dos	11.000,00	3.080.000,00
	- Snack (65 org x 2 kali)	130.00	dos	11.000,00	1.430.000,00
	- snack rapat ( 150 org x 2 kali )	300.00	ok	11.000,00	3.300.000,00
	- Makanan untuk FGD ( 45 org x 1 kali )	45.00	dos	40.000,00	1.800.000,00
	- Makanan rapat koordinasi ( 25 org x 4 kali )	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- makan siang peserta ( 150 org x 2 kali )	300.00	ok	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan (65 org x 2 kali)	130.00	porsi	45.000,00	5.850.000,00
	- makan (35 org x 8 )	280.00	dos	22.000,00	6.160.000,00
	- Makan Prasmanan (60 org x 1 keg)	60.00	dos	45.000,00	2.700.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makanan ke 3 pasar tradisional ( 80 org x 3 pasar )	240.00	org/psr	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan siang prasmanan (150 org x 1 keg)	150.00	dos	50.000,00	7.500.000,00
	- Makan (80 org x 2 keg)	160.00	org/keg	22.000,00	3.520.000,00
	- Jamuan makan rapat (98 org x 4 kali)	392.00	org/kali	22.000,00	8.624.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	24.000,00	24.000,00
	- Makanan ke 2 pasar modern ( 27 org x 2 kali )	54.00	org/kl	22.000,00	1.188.000,00
	- Makanan untuk 3 kecamatan ( 80 org x 3 kec )	240.00	org/kec	22.000,00	5.280.000,00
	belanja makan minum rapat Sosialisasi				27.840.000,00
	- Snack (60 org x 3 keg )	180.00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack (30 org x 4 )	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack dan minum (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (40 org x 6 keg)	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Makan siang prasmanan (40 org x 6 keg)	240.00	dos	50.000,00	12.000.000,00
	- Makan (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (30 org x 4 )	120.00	Dos	22.000,00	2.640.000,00
	- makan (60 org x 3 keg)	180.00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	Fasilitasi Penguatan Kelembagaan Klaster				7.260.000,00
	- Snack dan minum (55 org x 4 keg)	220.00	org/keg	11.000,00	2.420.000,00
	- Makan (55 org x 4 keg)	220.00	org/keg	22.000,00	4.840.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				4.290.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				4.290.000,00
	- snack jamuan tamu (15org x 10 keg)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- makan jamuan tamu(15org x 8 keg)	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				6.000.000,00
	Belanja Batik Tradisional				6.000.000,00
	- Seragam Batik untuk Pameran	20.00	org/keg	300.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				751.790.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				751.790.000,00
	Gol IV/Eselon III				103.200.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	350.000,00	1.050.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg x 1 hari)	2.00	org/keg/hari	400.000,00	800.000,00
	- Golongan III (1 org x 4 keg)	4.00	ok	275.000,00	1.100.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Golongan III (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- uang harian (1 org x 6 keg x 3 hari)	18.00	org/keg/hari	600.000,00	10.800.000,00
	- Eselon IV (1 org x 6 keg)	6.00	orang/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Eselon III ( 1 org x 2 keg)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Eselon III (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian ( 2 org x 2 hari x 1 keg )	4.00	org/hari/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Eselon III ( 1 org x 1 keg)	1.00	org /keg	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian ( 1 org x 3 hari x 1 keg )	3.00	org/hari/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang Harian Eselon III ( 1 org x 4 keg )	4.00	orang/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Eselon III	2.00	org/Keg	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	850.000,00	1.700.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	850.000,00	1.700.000,00
	- Eselon IV	4.00	org/Keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (3 org x 4 keg)	12.00	org/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- biaya hotel/penginapan ( 1 org x 2 hari x 1 keg )	2.00	org/hari/keg	800.000,00	1.600.000,00
	- Eselon IV (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- biaya hotel/penginapan ( 2 org x 1 hari x 1 keg )	2.00	org/hari/keg	850.000,00	1.700.000,00
	- Eselon IV (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Eselon IV ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Golongan III (1 org x 6 keg)	6.00	orang/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- biaya hotel/penginapan (1 org x 6 keg x 2 hari)	12.00	org/keg/hari	1.490.000,00	17.880.000,00
	- Golongan II (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Golongan II (1 org x 4 keg)	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	- biaya hotel/penginapan (1 org x 1 hari)	1.00	org/hari	1.480.000,00	1.480.000,00
	- penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	850.000,00	1.700.000,00
	- Transport PP (2 org x 4 keg)	8.00	ok	75.000,00	600.000,00
	- Transport PP (2 orang x 4 keg)	8.00	ok	75.000,00	600.000,00
	- transport pp (1 org x 6 keg x 1 hari)	6.00	org/keg/hari	2.015.000,00	12.090.000,00
	- Transport PP (2 x 6)	12.00	keg	100.000,00	1.200.000,00
	- Golongan III ( 2 org x 3 keg )	6.00	org/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- Golongan III (2 org x 4 keg)	8.00	org/keg	275.000,00	2.200.000,00
	- Golongan III ( 2 org x 2 keg )	8.00	org /keg	275.000,00	2.200.000,00
	- Uang Harian Golongan III (2 org x 4 keg)	8.00	org/keg	275.000,00	2.200.000,00
	- Golongan III	4.00	org/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- Transportasi PP	1.00	ad cost	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transportasi PP	1.00	ad cost	2.000.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang harian ( 1 org x 3 keg )	3.00	org/keg	650.000,00	1.950.000,00
	- Transport PP	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Transport PP	6.00	org/keg	75.000,00	450.000,00
	- Transport PP	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- uang transport (2 org x 4 keg)	8.00	org/keg	50.000,00	400.000,00
	- uang representasi (1 org x 6 keg x 3 hari)	18.00	org/keg/hari	150.000,00	2.700.000,00
	- biaya penginapan ( 1 org x 3 keg )	3.00	org/keg	850.000,00	2.550.000,00
	- transport ( 1 org x 3 keg )	3.00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah Eselon IV				160.900.000,00
	- uang harian (2 org x 3 keg )	6.00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- uang harian (2 org x 3 hari x 1 keg )	6.00	org/hari/keg	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang Harian (2 org x 3 hari)	6.00	org/hari	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang Harian Eselon III (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr)	3.00	org/hr	650.000,00	1.950.000,00
	- uang harian (3 org x 2 hari x 1 keg )	6.00	org/hari/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian (2 org x 3 hari)	6.00	org/hari	600.000,00	3.600.000,00
	- uang harian (4 org x 3 keg x 3 hari)	36.00	org/keg/hari	550.000,00	19.800.000,00
	- uang harian	8.00	org/keg/hr	350.000,00	2.800.000,00
	- uang harian ( 1 org x 1 keg x 4 hari )	4.00	ok	650.000,00	2.600.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hr	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari/oh	650.000,00	1.950.000,00
	- uang harian (2 org x 4 hari)	8.00	org/hari	300.000,00	2.400.000,00
	- uang harian (4 org x 2 keg x 1 hari)	8.00	org/keg/hari	350.000,00	2.800.000,00
	- biaya hotel/penginapan (4 org x 1 hari)	4.00	org/hari	850.000,00	3.400.000,00
	- penginapan (2 org x 3 hari)	6.00	org/hari	450.000,00	2.700.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hr/oh	850.000,00	1.700.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	850.000,00	1.700.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	990.000,00	1.980.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hr	850.000,00	1.700.000,00
	- biaya hotel/penginapan (1 org x 1 keg x 2 hari )	2.00	ok	870.000,00	1.740.000,00
	- penginapan	4.00	org/keg/hr	850.000,00	3.400.000,00
	- biaya hotel/penginapan (4 org x 3 keg x 2 hari)	24.00	org/keg/hari	870.000,00	20.880.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hari)	4.00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- baiaya hotel / penginapan ( 3 org x 1 hari x 1 keg )	3.00	org/hari/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	800.000,00	1.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian eselon IV (3 org x 4 keg)	12.00	org/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hari)	4.00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- biaya hotel / penginapan ( 2 org x 2 hari x 1 keg )	4.00	org/hari/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- penginapan (2 org x 3 keg )	6.00	org/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- transport (2 org x 3 keg )	6.00	org/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Transportasi PP	2.00	ad cost	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang harian golongan III (2 org x 4 keg)	8.00	org/keg	275.000,00	2.200.000,00
	- Transport PP	1.00	add cost	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi PP	2.00	ad cost	2.000.000,00	4.000.000,00
	- transport pp (4 org x 3 keg)	12.00	org/keg	1.500.000,00	18.000.000,00
	- transport pp	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Biaya perjalanan/transport pp	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP	1.00	add cost	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Transport PP (1 org)	1.00	add cost	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Transport PP	1.00	add cost	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Transport PP	1.00	add cost	4.500.000,00	4.500.000,00
	Golongan III / Eselon IV				174.220.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6.00	org /hr	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6.00	org/hari	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hr)	6.00	org/hr	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6.00	org /hr	600.000,00	3.600.000,00
	- uang harian (1 org x 4 hari)	4.00	org/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- uang harian (4 org x 2 keg x 1 hari)	8.00	org/keg/hari	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian ( 2 org x 1 keg x 4 hari )	8.00	ok/ok	600.000,00	4.800.000,00
	- uang harian	20.00	org/keg/hr	300.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian ( 4 org x 4 keg x 3 hari)	48.00	org/keg/hari	500.000,00	24.000.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hr	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian ( 3 org x 2 hari x 1 keg )	6.00	org/hari/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr)	3.00	org/hr	650.000,00	1.950.000,00
	- uang harian (3 org x 3 keg)	9.00	org/keg	550.000,00	4.950.000,00
	- Uang harian ( 2 org x 3 hari x 1 keg )	6.00	org/hari/keg	550.000,00	3.300.000,00
	- biaya hotel / penginapan ( 2 org x 2 hari x 1 keg )	4.00	org/hari/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- penginapan (3 org x 3 keg)	9.00	org/keg	450.000,00	4.050.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	850.000,00	1.700.000,00
	- biaya hotel / penginapan ( 3 org x 1 hari x 1 keg )	3.00	org/hari/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	750.000,00	1.500.000,00
	- Biaya hotel/penginapan (4 org x 3 keg x 2 hari)	24.00	org/keg/hari	610.000,00	14.640.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penginapan	10.00	org/keg/hr	450.000,00	4.500.000,00
	- Biaya hotel/penginapan ( 2 org x 2 hari x 1 keg )	4.00	ok/ok	610.000,00	2.440.000,00
	- biaya hotel/penginapan ( 4 org x 1 hari)	4.00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- penginapan (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hari)	4.00	org/hr	450.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hr)	4.00	org/hr	910.000,00	3.640.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hari)	4.00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hari)	4.00	org/hr	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP	2.00	add cost	4.500.000,00	9.000.000,00
	- Transport PP	2.00	add cost	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Transport PP (2 org)	2.00	add cost	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Transport PP	2.00	add cost	4.500.000,00	9.000.000,00
	- Transport pp ( 2 org x 1 keg x 2 hari )	4.00	ok/ok	2.000.000,00	8.000.000,00
	- transport pp	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- transport pp (4 org x 3 keg)	12.00	org/keg	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Transport PP	1.00	add cost	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- transport (3 org x 3 keg)	9.00	org/keg	400.000,00	3.600.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV				88.700.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr)	3.00	org/hr	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian ( 1 org x 2 hari x 1 keg	2.00	org/hari/keg	225.000,00	450.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian (1 org x 2 hr x 4 keg)	8.00	org/hr/keg	650.000,00	5.200.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg x 3 hari)	3.00	org/keg/hari	450.000,00	1.350.000,00
	- uang harian	34.00	org/keg/hr	275.000,00	9.350.000,00
	- uang harian ( 2 org x 1 keg x 4 hari )	8.00	ok/ok	550.000,00	4.400.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hr	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr)	3.00	org/hr	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hr	550.000,00	1.650.000,00
	- uang harian (2 org x 5 hari)	10.00	org/hari	225.000,00	2.250.000,00
	- uang harian (2 org x 2 keg x 1 hari)	2.00	org/keg/hari	275.000,00	550.000,00
	- biaya hotel/penginapan (2 org x 1 hari)	4.00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- penginapan (2 org x 4 hari)	8.00	org/hari	360.000,00	2.880.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hr	450.000,00	900.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	450.000,00	900.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	660.000,00	1.320.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hr	450.000,00	900.000,00
	- biaya hotel/penginapan (2 org x 1 keg x 2 hari)	4.00	ok/ok	610.000,00	2.440.000,00
	- penginapan	17.00	org/keg/hr	450.000,00	7.650.000,00
	- biaya hotel/penginapan (1 org x 1 keg x 2 hari)	2.00	org/keg/hari	610.000,00	1.220.000,00
	- Biaya penginapan (1 org x 1 hr x 4 keg)	4.00	org/hr/keg	870.000,00	3.480.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hr	450.000,00	900.000,00
	- biaya hotel / penginapan ( 1 org x 1 hari x 1 keg )	1.00	org/hari/keg	360.000,00	360.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	500.000,00	1.000.000,00
	- Transport PP	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP (1 org)	1.00	org	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP	4.00	addcost	750.000,00	3.000.000,00
	- transport pp (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg/0	1.500.000,00	1.500.000,00
	- transport pp	17.00	ok	150.000,00	2.550.000,00
	- Transport pp	2.00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Transport PP	1.00	add cost	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Transport PP (1 org)	1.00	add cost	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Transport PP	1.00	add cost	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Transport PP	1.00	add cost	4.500.000,00	4.500.000,00
	Perjalanan dinas Eselon III (luar jateng & DIY)				86.060.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg x 2 hari)	2.00	org/keg/hari	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang Harian (UKM)	12.00	org/hari	275.000,00	3.300.000,00
	- uang harian (2 org x 2 keg x 1 hari)	4.00	org/keg/hari	225.000,00	900.000,00
	- uang harian ( 3 org x 1 keg x 4 hari )	12.00	ok/ok	450.000,00	5.400.000,00
	- uang harian	10.00	org/keg/hr	225.000,00	2.250.000,00
	- Uang harian (1orgx3kegx2hr)	6.00	org/keg/hr	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian (3 org x 2 hr x 4 keg)	24.00	org/hr/keg	600.000,00	14.400.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari)	3.00	org/hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hr)	6.00	org/hr	550.000,00	3.300.000,00
	- Transport	9.00	org	150.000,00	1.350.000,00
	- Transport PP ( Pesawat )	5.00	org	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 hari)	4.00	org/hr	500.000,00	2.000.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	330.000,00	660.000,00
	- Biaya penginapan (3 org x 1 hr x 4 keg)	12.00	org/hr/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- biaya hotel/penginapan (1orgx3kegx1hr)	3.00	org/keg/hr	1.480.000,00	4.440.000,00
	- penginapan	5.00	org/keg/hr	360.000,00	1.800.000,00
	- biaya hotel/penginapan ( 3 org x 1keg x 2 hari )	6.00	ok/ok	450.000,00	2.700.000,00
	- biaya hotel/penginapan (2 org x 1 hari)	2.00	org/hari	360.000,00	720.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penginapan	5.00	org/hari	350.000,00	1.750.000,00
	- biaya hotel/penginapan (1 org x 1 hari)	1.00	org/hari	870.000,00	870.000,00
	- Transportasi	4.00	org/kali	100.000,00	400.000,00
	- Transport pp	3.00	ok	2.000.000,00	6.000.000,00
	- transport pp	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- uang representasi (1orgx3kegx2hr)	6.00	org/keg/hr	150.000,00	900.000,00
	- Transport PP	12.00	addcost	750.000,00	9.000.000,00
	- Transport PP (1 org)	1.00	add cost	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Trasport PP	2.00	org/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	Perjalanan Dinas dalam Jawa Tengah dan DIY Eselon III				34.815.000,00
	- Uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang harian ( 1 orgx 1 hari x 1 keg )	1.00	org/hari/keg	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian (1 org x 2 hr x 5 keg)	10.00	org/hr/keg	550.000,00	5.500.000,00
	- uang harian (4orgx2kegx2hr)	16.00	org/keg/hr	350.000,00	5.600.000,00
	- uang harian	2.00	org/keg/hr	200.000,00	400.000,00
	- Uang Harian (UKM)	4.00	org/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg x 1 hari)	1.00	org/keg/hari	275.000,00	275.000,00
	- uang harian (3 org x 1 keg x 2 hari)	6.00	org/keg/hari	600.000,00	3.600.000,00
	- biaya hotel/penginapan (3 org x 1 hari)	3.00	org/hari	610.000,00	1.830.000,00
	- Penginapan	1.00	org/hari	350.000,00	350.000,00
	- penginapan	1.00	org/keg/hr	360.000,00	360.000,00
	- biaya hotel/penginapan (4orgx2kegx1hr)	8.00	org/keg/hr	850.000,00	6.800.000,00
	- Biaya penginapan (1 org x 1 hr x 5 keg)	5.00	org/hr/keg	610.000,00	3.050.000,00
	- Transport PP	5.00	addcost	750.000,00	3.750.000,00
	- transport pp	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Transportasi	4.00	org/kali	100.000,00	400.000,00
	Pameran Musrenbangprov				18.995.000,00
	- Uang Harian (UKM)	4.00	org/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg x 1 hari)	1.00	org/keg/hari	225.000,00	225.000,00
	- uang harian (2 org x 1 keg x 2 hari)	4.00	org/keg/hari	550.000,00	2.200.000,00
	- uang harian (5orgx2kegx2hr)	20.00	org/keg/hr	300.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian ( 2 org x 1 hari x 1 keg )	2.00	org/hari/keg	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- biaya hotel/penginapan (5orgx2kegx1hr)	10.00	org/keg/hr	450.000,00	4.500.000,00
	- biaya hotel/penginapan (2 org x 1 hari)	2.00	org/hari	610.000,00	1.220.000,00
	- Penginapan	1.00	org/hari	350.000,00	350.000,00
	- Transportasi	4.00	org/kali	100.000,00	400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pameran Tk. Regional				26.950.000,00
	- Uang Harian (UKM)	12.00	org/hari	275.000,00	3.300.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg x 1 hari)	2.00	org/keg/hari	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP ( 6 orang x 1 keg)	6.00	orang/kegiatan	1.500.000,00	9.000.000,00
	- uang harian (2orgx1kegx2hr)	2.00	org/keg/hr	275.000,00	550.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang harian ( 2 org x 1 hari x 3 keg )	6.00	org/hari/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- biaya hotel/penginapan	2.00	org/keg/hr	450.000,00	900.000,00
	- uang representasi (1 org x 2 keg x 1 hari)	2.00	org/keg/hari	150.000,00	300.000,00
	- Penginapan	10.00	org/hari	350.000,00	3.500.000,00
	- Transportasi	4.00	org/kali	100.000,00	400.000,00
	- transport pp	29.00	org/keg	150.000,00	4.350.000,00
	Perjalanan Dinas dalam Jawa Tengah (tidak menginap) Eselon II				13.650.000,00
	- uang harian (1orgx12kegx1hr)	12.00	org/keg/hr	400.000,00	4.800.000,00
	- Uang Harian (UKM)	6.00	org/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- uang harian (4 org x 2 keg x 1 hari)	8.00	org/keg/hari	350.000,00	2.800.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Transport PP	5.00	org	150.000,00	750.000,00
	- Uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Transportasi	6.00	org/kali	100.000,00	600.000,00
	- uang representasi	12.00	org/keg/hr	150.000,00	1.800.000,00
	Perjalanan Dinas dalam Jawa Tengah (tidak menginap) Eselon III				12.700.000,00
	- uang harian (4orgx8kegx1hr)	32.00	org/keg/hr	350.000,00	11.200.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg x 1 hari)	2.00	org/keg/hari	300.000,00	600.000,00
	- uang harian (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	Perjalanan dinas Golongan III (Jateng & DIY)				17.850.000,00
	- uang harian (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	275.000,00	550.000,00
	- uang harian (2 org x 2 keg x 1 hari)	4.00	org/keg/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- uang harian (9orgx6kegx1hr)	54.00	org/keg/hr	300.000,00	16.200.000,00
	Perjalanan Dinas dalam Jawa Tengah (tidak menginap) Golongan III				3.750.000,00
	- uang harian (4orgx3kegx1hr)	12.00	org/keg/hr	275.000,00	3.300.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg x 1 hari)	2.00	org/keg/hari	225.000,00	450.000,00
	Perjalanan Dinas dalam Jawa Tengah (tidak menginap) Golongan II				9.300.000,00
	- uang harian (2orgx2kegx1hr)	4.00	org/keg/hr	225.000,00	900.000,00
	- transport pp (8orgx7kegx1hr)	56.00	org/keg/hr	150.000,00	8.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Transport				700.000,00
	- Transport PP (7 org x 2 keg x 1 hari)	14.00	org/keg/hari	50.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				413.341.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				57.691.000,00
	Pemeliharaan perlengkapan gedung				55.125.000,00
	- Pemeliharaan filling cabinet	3.00	unit	55.000,00	165.000,00
	- Pemeliharaan meja rapat dan meja giro	10.00	unit	200.000,00	2.000.000,00
	- Pemeliharaan mesin ketik	3.00	unit	65.000,00	195.000,00
	- Pemeliharaan camera digital	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Pemeliharaan kursi kerja	6.00	unit	50.000,00	300.000,00
	- Pemeliharaan sound system	1.00	unit	460.000,00	460.000,00
	- Pemeliharaan AC	15.00	unit	450.000,00	6.750.000,00
	- Pemeliharaan almari	10.00	unit	70.000,00	700.000,00
	- Pemeliharaan Komputer	15.00	unit	640.000,00	9.600.000,00
	- Pemeliharaan mesin penghancur kertas	1.00	unit	90.000,00	90.000,00
	- Pemeliharaan Laptop	3.00	Unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Pemeliharaan sofa tamu	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pemeliharaan Printer	4.00	unit	355.000,00	1.420.000,00
	- Pemeliharaan telepon	5.00	unit	125.000,00	625.000,00
	- Pemeliharaan Televisi	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Pemeliharaan LCD	6.00	unit	1.750.000,00	10.500.000,00
	- Pemeliharaan printer LX	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Pemeliharaan pompa air	1.00	bh	280.000,00	280.000,00
	- Pemeliharaan kompor gas	1.00	bh	65.000,00	65.000,00
	- Pemeliharaan monitor	8.00	unit	425.000,00	3.400.000,00
	- Printer epson	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Pemeliharaan handycamp	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Pemeliharaan printer deskjet /laserjet	8.00	unit	650.000,00	5.200.000,00
	- Pemeliharaan almari besi	5.00	bh	55.000,00	275.000,00
	- Suku cadang AC	1.00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	pencucian gordyn bappeda				2.566.000,00
	- Gordyn	733.00	m2	1.500,00	1.099.500,00
	- Vitrase ( 2 kali x 733 m2)	1,466.00	m2	1.000,00	1.466.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				285.650.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	tenaga pemeliharaan kantor				1.650.000,00
	- tenaga kayu (3 orang x 5 hari )	15.00	org/hr	60.000,00	900.000,00
	- tenaga batu (3 orang x 5 hari )	15.00	org/hr	50.000,00	750.000,00
	Belanja Jasa untuk Pemeliharaan Gedung Bappeda				284.000.000,00
	- Renovasi Musola Bappeda	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Renovasi dinding depan ruang Fedep	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Perbaikan atap Bappeda	1.00	paket	176.000.000,00	176.000.000,00
	- Pengecatan dinding kantor, pembuatan dinding partisi dan dekorasi dinding/dinding ornamen	1.00	paket	68.000.000,00	68.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				47.000.000,00
	Pemeliharaan software RKPD dan RPJMD ( SIPPD)				47.000.000,00
	- Pemeliharaan software SIPPD	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Pemeliharaan Aplikasi SIPD	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Pengembangan E-Musrenbang	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				20.000.000,00
	Pemeliharaan Taman				20.000.000,00
	- Pemeliharaan taman Bappeda	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				3.000.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan jaringan listrik				3.000.000,00
	- Belanja pemeliharaan jaringan listrik	6.00	kali	500.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				1.025.330.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.025.330.000,00
	Jasa Konsultansi Penyusunan Standarisasi Harga Tahun 2018				1.025.330.000,00
	- Jasa Konsultansi	1.00	paket	49.000.000,00	49.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Swakelola	1.00	LS	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Swakelola penyusunan Dokumen Pengembanngan Pertanian Organik	1.00	paket	72.000.000,00	72.000.000,00
	- Swakelola penyusunan dokumen Perencanaan Pengembangan Rumah Potong Hewan (RPH) ber NKV	1.00	paket	72.000.000,00	72.000.000,00
	- Swakelola penyusunan dokumen perencanaan	1.00	paket	80.000.000,00	80.000.000,00
	- Jasa Konsultansi	1.00	paket	49.000.000,00	49.000.000,00
	- Swakelola penyusunan dokumen Perencanaan	1.00	paket	52.190.000,00	52.190.000,00
	- Swakelola penyusunan dokumen Perencanaan	1.00	paket	52.190.000,00	52.190.000,00
	- Belanja jasa konsultansi perencanaan	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	Paket	49.950.000,00	49.950.000,00
	- Jasa Konsultansi Penyusunan Blueprint Universal Design	1.00	paket	138.000.000,00	138.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi	1.00	paket	16.000.000,00	16.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				70.600.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				70.600.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				70.600.000,00
	- Honor Narasumber Sosialisasi warga Miskin( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Honor moderator Seminar (1 org x 1 keg)	1.00	org keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Narasumber Pelatihan Guru PAUD	1.00	ok	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Pembantu tenaga ahli (1 orang x 4 bulan)	4.00	orang/bulan	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Belanja jasa narasumber tenaga ahli (1 org x 1 keg)	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- pakar reputasi nasional sebagai reviewer ( 1 orang x 2 kegiatan)	2.00	ok	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Belanja Jasa Narasumber Pelatihan	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Tenaga ahli web designer (1 x 50 jam)	50.00	oj	50.000,00	2.500.000,00
	- pakar reputasi nasional sebagai reviewer ( 1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Belanja jasa narasumber (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Belanja Jasa narasumber ( 3 org x 1 keg)	3.00	ok	2.000.000,00	6.000.000,00
	- pakar reputasi nasional sebagai narasumber ( 1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja jasa narasumber provinsi (1 org x 1 keg) Eselon III	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pakar reputasi nasional sebagai narasumber (1 orang x 1 keg)	1.00	orang/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Honor Moderator	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Honor narasumber workshop (1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Honor Moderator	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Narasumber	2.00	ok	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Pakar reputasi nasional sebagai reviewer (1 orang x 1 keg)	1.00	orang/keg	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Praktisi dengan reputasi regional provinsi sebagai narasumber ( 1 orang x 2 kegiatan)	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				816.150.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				463.750.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set				463.750.000,00
	BM Pengadaan GenSet				460.000.000,00
	- GenSet	1.00	unit	330.000.000,00	330.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Rumah Genset	1.00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	- Perencanaan	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Pengawasan	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Instalasi	1.00	paket	26.000.000,00	26.000.000,00
	Administrasi				3.750.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- ATK - Kertas HVS F4 70 gr Folio	2.00	ls	41.000,00	82.000,00
	- ATK - Stopmap	1.00	pak	23.000,00	23.000,00
	- ATK - Binder klip sedang	2.00	dos	14.000,00	28.000,00
	- Amplop panjang	1.00	dos	17.000,00	17.000,00
	- Pengandaan	1,500.00	lembar	200,00	300.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				41.540.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				2.500.000,00
	BM Pengadaan etalase kaca				2.500.000,00
	- Etalase kaca	1.00	buah	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				39.040.000,00
	BM Pengadaan LED Proyektor				27.300.000,00
	- LED proyektor	2.00	unit	13.650.000,00	27.300.000,00
	BM Pengadaan papan tulis				1.400.000,00
	- papan tulis	2.00	buah	700.000,00	1.400.000,00
	BM Pengadaan papan alklik				10.000.000,00
	- papan struktur organisasi uk. 150cmx100cm (2 buah)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- papan nama ruangan uk. 40cmx20cm (13 buah)				
	- papan nama ruang bidang beserta pejabatnya uk.40cmx40cm (5 buah)				
	Administrasi				340.000,00
	- PPKom	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	85.000,00	85.000,00
	- PPHP	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- ATK - kertas HVS F4 70 gr Folio	250.00	lembar	82,00	20.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ATK - Isi Staples	1.00	dos	1.500,00	1.500,00
	- ATK - Bolpoin	9.00	buah	2.000,00	18.000,00
	- penggandaan	200.00	lembar	200,00	40.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				189.175.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				90.400.000,00
	s				22.000.000,00
	- s	0.00		0,00	0,00
	- meja rapat	4.00	buah	5.500.000,00	22.000.000,00
	BM Pengadaan Kursi Rapat				36.300.000,00
	- kursi rapat eselon II	1.00	buah	1.800.000,00	1.800.000,00
	- kursi rapat eselon III	3.00	buah	1.500.000,00	4.500.000,00
	- kursi rapat	60.00	buah	500.000,00	30.000.000,00
	BM Pengadaan Sofa				13.800.000,00
	- Sofa	3.00	set	4.600.000,00	13.800.000,00
	BM Pengadaan Meja LED Proyektor				1.000.000,00
	- meja LED proyektor	1.00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
	BM Pengadaan meja kantor 1/2 biro + laci kanan				4.000.000,00
	- meja kantor 1/2 biro + laci kanan	2.00	buah	2.000.000,00	4.000.000,00
	BM Pengadaan kursi staf				4.500.000,00
	- kursi staf	3.00	buah	1.500.000,00	4.500.000,00
	BM Pengadaan kursi eselon IV				5.850.000,00
	- kursi eselon IV	3.00	buah	1.950.000,00	5.850.000,00
	BM Pengadaan tempat gantungan koran				1.500.000,00
	- tempat gantungan koran	1.00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	Administrasi				1.450.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- ATK - stopmap folio	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- ATK - Kertas HVS Folio 70 gr	1.00	rim	41.000,00	41.000,00
	- ATK - map kancing plastk	1.00	pak	36.000,00	36.000,00
	- ATK - isi bolpoint	2.00	dos	15.500,00	31.000,00
	- ATK - amplop	2.00	buah	16.500,00	33.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 28 . 04	- ATK - binder kertas besar	1.00	dos	17.000,00	17.000,00
	- ATK - plak ban	1.00	roll	14.000,00	14.000,00
	- ATK - isi staples	2.00	dos	1.500,00	3.000,00
	- ATK - penghapus	2.00	buah	2.500,00	5.000,00
	- penggandaan	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				68.500.000,00
	BM Pengadaan AC				68.000.000,00
	- AC 2 PK	5.00	unit	10.000.000,00	50.000.000,00
	- AC 1 PK	3.00	unit	6.000.000,00	18.000.000,00
	Administrasi				500.000,00
- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	
- pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	
- PPHP	1.00	ok	70.000,00	70.000,00	
- ATK - kertas HVS 70 gr Folio	250.00	lembar	82,00	20.500,00	
- ATK - isi staples	1.00	dos	1.500,00	1.500,00	
- ATK - Bolpoin	9.00	buah	2.000,00	18.000,00	
- penggandaan	200.00	lembar	200,00	40.000,00	
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				30.275.000,00
	BM Pengadaan drone				30.000.000,00
	- drone+camera	1.00	set	30.000.000,00	30.000.000,00
	Administrasi				275.000,00
	- PPKom	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	60.000,00	60.000,00
	- PPHP	1.00	ok	35.000,00	35.000,00
	- ATK - kertas HVS Folio 70 gr	250.00	lembar	82,00	20.500,00
	- ATK - Pulpen	1.00	bh	7.000,00	7.000,00
	- ATK - penghapus	5.00	buah	2.500,00	12.500,00
	- penggandaan	200.00	lembar	200,00	40.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				82.350.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				52.940.000,00
	BM Pengadaan PC				42.500.000,00
	- Pengadaan PC	5.00	unit	8.500.000,00	42.500.000,00
	BM Pengadaan Notebook				9.500.000,00
	- Pengadaan notebook	1.00	unit	9.500.000,00	9.500.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Administrasi				940.000,00
	- PPKom	1.00	ok	380.000,00	380.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	260.000,00	260.000,00
	- PPHP	1.00	ls	150.000,00	150.000,00
	- ATK - kertas HVS 70 gr	1.00	rim	41.000,00	41.000,00
	- ATK - binder kertas sedang	2.00	dos	7.000,00	14.000,00
	- ATK - stopmap folio	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Penggandaan	375.00	lembar	200,00	75.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				29.410.000,00
	BM Pengadaan Printer				29.100.000,00
	- Printer inkjet (tangki tinta, print colour, scan, copy)	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Printer inkjet multifungsi (Print colour, scan, copy, fax)	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Printer laserjet multifungsi (Print hitam, scan & copy)	3.00	unit	4.000.000,00	12.000.000,00
	- Printer laserjet (tanpa copy)	3.00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Printer Inkjet (colour, scan, copy, wifi built in)	1.00	unit	2.600.000,00	2.600.000,00
	Administrasi				310.000,00
	- PPKom	1.00	ok	120.000,00	120.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	90.000,00	90.000,00
	- PPHP	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- ATK - stopmap folio	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- ATK - penghapus	2.00	bh	2.500,00	5.000,00
	- penggandaan	125.00	lembar	200,00	25.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				5.175.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				5.175.000,00
	BM Pengadaan Mesin Penjawab Telepon				5.000.000,00
	- Mesin Penjawab Telepon	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Administrasi				175.000,00
	- PPKom	1.00	ok	40.000,00	40.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	30.000,00	30.000,00
	- PPHP	1.00	ok	25.000,00	25.000,00
	- ATK - Stopmap	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- ATK - bolpen	10.00	buah	2.000,00	20.000,00
	- penggandaan	200.00	lembar	200,00	40.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				4.160.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				4.160.000,00
	BM Pengadaan CCTV				4.000.000,00
	- Pengadaan CCTV	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	Administrasi				160.000,00
	- PPKom	1.00	ok	35.000,00	35.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	25.000,00	25.000,00
	- PPHP	1.00	ok	20.000,00	20.000,00
	- ATK - Snelhecter	1.00	pak	26.000,00	26.000,00
	- ATK - Balpoin	2.00	dos	7.000,00	14.000,00
	- Penggandaan	200.00	lembar	200,00	40.000,00
5 . 2 . 3 . 92	Belanja Modal Aset Tak Berwujud				30.000.000,00
5 . 2 . 3 . 92 . 01	Belanja Modal Aset Tak Berwujud - Software				30.000.000,00
	s				30.000.000,00
	- s	0.00		0,00	0,00
	- Sistem Informasi Kemiskinan	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017  
**KEPALA BADAN PERENCANAAN  
 PEMBANGUNAN DAERAH**

**Ir. JOKO SOEPARNO, MPL**

NIP. 19601212 198903 1 018